
w»rm crwnnKATu č*m rw wo »oci „MŠ Loosova — rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO

ROZPOČET

Obchodní podmínky strana 25



F. CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY
„ I

Akce: MS Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

Revize: 0

Stupeň: PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY - DPS

Datum: 08/2021

|ZRN - Základní rozpočtové náklady 16 725 204 Kč |

|SO - Stavební objekty | 16 725 204 Kč |

SO.OOl MŠ Loosova 15 114 554 Kč
D.l.1-3 Stavebně technické a požární řešení 9 439 376 Kč
D.l.4.1 Zařízení pro vytápění budov 2 076 543 Kč
D. 1.4.3 Zařízení VZT 1 323 594 Kč
D.l.4.5 Zařízení ZTI 1 056 540 Kč
D.l.4.6 Plynová zařízení 46 724 Kč
D. 1.4.7 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 696 322 Kč
D. 1.4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 475 455 Kč
D. 1.4.9 Technologie stravování

| SO. 00 2 IV. etapa statického zajištění 1 610 650 Kč |

|VN+ON - Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění stavby 1 198 500 Kč |

CELKOVÉ NÁKLADY (bez DPH) | 17 923 704 Kč |
DPH 21% 3 763 978 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY (včetně DPH) 21 687 682 Kč |

Upozornění:
1. Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění stavby (zařízení staveniště, doprava, zaškolení obsluhy, kompletace, 

provozní vlivy atd.) jsou obsaženy v samostatném soupisu vedlejších a ostatních nákladů ve fázi provádění 

stavby

2. Ceny do jednotlivých kolonek vyplňujte v cenách bez DPH !!! DPH je řešeno celkovou položkou 21%



Nadpis rekapitulace 

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) % 

Přesun dodávek (1)% 

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních prací, nátěrů (1) % 

Dodavat. dokumentace (1 -1,5) % 

Rizika a pojištění (1 -1,5) % 

Opravy v záruce (5 - 7) % 

GZS (3,25 nebo 8,4) % 

Provozní vlivy %

Kompletační činnost - a 

Kompletační činnost - b 

Kompletační činnost - k1 

Kompletační činnost - k2 

Roční nárůst cen 1 % 

Roční nárůst cen 2 %

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %



Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

MŠ LOOSOVA - REKONSTRUKCE VARNY A VNITŘNÍCH ROZVODŮ 
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKYY
Statutární město Brno, ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70,601 47 Bmo

Ing. Jiří Vítek

Ing. Jiří Vítek

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0,00

21

15

5



Dodávka 0,00

Doprava 3,60°/ 0,00 0,00

Montáž - materiál 377 431,08

Montáž - práce 279 476,54

Mezisoučet 1 0,00 656 907,62

0 39 414,46

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 0,00 696 322,08

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 696 322,08

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 696 322,08

Základ a hodnc 591 331,08 124 179,53

Základ a hodnc 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 820 501,61

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odst< Materiál Montáž

Dodávky 0,00 0,00

Specifikace dO' 79 856,00 25 135,00

Elektromontážc 377 431,08 279 476,54

Úprava rozvo< 20 185,00 12 375,00

Úprava rozvo< 440,00 330,00

Úprava rozvot 715,00 495,00

Svítidla 92 807,00 30 030,00



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky
Specifikace dodávky rozvodnice RK1 ks 1,00 0,00 0.00 0.00 0,00 D.00 0.00

Dodávky - celkem 0,00 0,00 0,00

Specifikace dodávky rozvodnice RK1

Rozvodnice pod omítku. 5/120 modulu bílé dveře. N/PE work ks 1.00 16 500.00 16 500,00 11 000,00 11 000,00 27 500,00 27 500,00

Hlavni vypínač, 3-pól, ln=80A ks 1.00 4 400.00 4 400,00 1 100,00 1 100,00 5500,00 5 500,00

20/280/4 Svodič přepěli třídy C. modulový, 4pól, s lištou ks 1,00 11 000,00 11 000,00 1 100.00 1 100,00 12 100.00 12 100,00

10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr.lr=250AAC.1+N pól.char.B. ldn=0.03A, ln=10/ ks 5.00 3 300.00 16 500.00 275,00 1 375.00 3 575,00 17 875.00

63/41003 Chránič lr=250A. typ AC. 4-pól. ldn=0.03A. ln=63A ks 5.00 3 300,00 16 500,00 275,00 1 375,00 3 575,00 17 875,00

84/1-HS Jistič pomocných Obvodů. char.B. 1-pól, lcn=10kA, ln=4A ks 1.00 220,00 220,00 275,00 275.00 495,00 495,00

86/1 Jistič char B. 1-pólový. lcn=10kA, ln=6A ks 1,00 220,00 220,00 220,00 220,00 440,00 440,00

B10/1 Jistič char B. 1-pčtový, lcn=10kA, ln=10A ks 1,00 110.00 110,00 220,00 220.00 330,00 330,00

jistič B16/1. char B. 1-pálový, lcn=10kA_ ln=16A ks 22.00 330.00 7 260.00 0,00 0,00 330,00 7 260,00

jistič B16/3 char B. 3-pólový, lcn=10kA. ln=16A ks 5,00 275,00 1 375,00 330,00 1 650,00 605,00 3 025.00

jistič B20/3 char B. S-pólwý, lcn=10kA, ln=20A ks 3,00 385.00 1 155,00 330,00 990,00 715,00 2 145.00

850/3 Jistič char B, 3-pó'ový, lcn=10kA. ln=50A ks 1.00 1 100.00 1 100.00 330,00 330.00 1 430,00 1 430,00

jednoduchý termostat-30..+1CTC, NTC, nastavitelná hystereze ks 1.00 1 100.00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 2 200,00 2 200,00 i
teplotní senzor 6m. dvojitá izolace ks 1.00 550.00 550.00 550,00 550,00 1 100,00 1 100.00

montáž zdroje SLP (dodávkaSLP) ks 1.00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 i
řadová svorka do 2,5mm2 ks 48.00 22.00 1 056.00 55,00 2640,00 77.00 3 696,00

řadová svcxka do 4 mm2 ks 9.00 33.00 297,00 55,00 495.00! 88,00 792.00

řadová svorka do 10 mm2 ks 3,00 44.00 132,00 55,00 165,00 99,00 297,00

řadová svorka do 35 mm2 ks 3.00 127.00 381,00 0,00 0.00Í 127,00 381,00

Specifikace dodávky rozvodnice RK1 - celkem 79 856,00 25 135,00 104 991,00 i
Elektromontáže I |
Úprava rozvodnice RE1 i I

Hlavni vypínač. 3-pól, ln=100A ks 1,00 5 500,00 5 500,00 1 650,00 1 650,00 7 150,00 7 150,00

Vypínací spoušť 110-415V AC /110-220V DC ks 1.00 4 400.00 4 400.00 1 650,00 1 650,00 6 050,00 6 050,00

B4/1-HG Jintíč pomocných obvodů, char.B. 1-půl. len- lOkA, ln-4A ks 1.00 220.00 220,00 220.00 220,00 440,00 440,00

B6/1 Jistič char B. 1-pólový. lcn=10kA, ln=6A ks 3.00 220,00 660.00 220,00 660,00 440,00 1 320,00

E34/3 Jistič char B. 3-pó’ový, lcn=10kA. ln=4A ks 1.00 495.00 495,00 330,00 330,00 825.00 825,00

B10/3 Jistič char B. 3-pólový, lcn=10kA, ln=10A ks 1,00 275.00 275,00 330,00 330,00 605,00 605,00

B16/3 Jistič char B. 3-pófový-, lcn=1OkA. ln=16A ks 3,00 275.00 825,00 330,00 900,00 605,00 1 815,00

B20/3 Jistič char B. 3-pólový, lcn=10kA, ln=20A ks 6.00 385,00 2 310,00 330,00 1 980,001 715,00 4 290,00

B63Z3 Jistič char 8, 3-pótový, lcrr=10kA, ln=63A ks 1,00 1 650.00 1 650,00 330,00 330,00 1 980,00 1 980.00

B30/3 Jistič char B. 3-pótový. lcn=10kA, ln=80A_ ks 1,00 2 750,00 2 750,00 330,00 330,00 3 080,00 3 080,00

montáž zdroje SLP (dodávkaSLP) ks 3,00 0.00 0,00 550,00 1 650,00 550,00 1 650,00

řadová svorka do 2.5mm2 ks 23,00 22.00 506,00 55.00 1 265,00 77,00 1 771,00 i

řadová svorka do 4 mm2 ks 18.00 33.00 594.00 55,00 990,00 88,00 1 584,00

Úprava rozvodnice RE1 - celkem 20 185,00 12 375,00 32 560,00

Úprava rozvodnice RS2.1

B6/1 Jistič char B. 1-pókAý, lcn=10kA, h*6A ks 1,00 275,00 275,00 165.00 165,00 440,00 440,00

B1O/1 Jistič char B. 1-pólový, lcn=10kA. ln=10A ks 1,00 165,00 165,00 165,00 165,00 330,00 330,00

Úprava rozvodnice RS2.1 - celkem 440,00 330,00 770,00

Úprava rozvodnice RS2.2

B6Z1 Jistič char B. 1-pótevý, lcn=10kA. ln=6A ks 2,00 275,00 550,00 165.00 330,00 440,00 880,00

B10/1 Jistič char B. 1-pótový, icn=10kA. ln=10A ks 1,00 165.00 165.00 165,00 165,00 330,00 330,00

Úprava rozvodnice RS2.2 - celkem 715,00 495,00 1 210,00
KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 79,00 22,00 1 738,00 110,00 8 690,00 132,00 10 428,00

KRABICE ODBOČNÁ d 68mm ks 44.00 33.00 1 452,00 165,00 7 260,00 198,00 8 712.00

KRABICE ROZVODNÁ d 97mm ks 3.00 55,00 165,00 165,00 495,00 220,00 660,00

KRABICE VDT ks 15,00 55.00 825,00 165,00 2 475,00 220,00 3 300,00 I
TRUBKA OHEBNÁ d 23mm m 30,00 11,00 330.00 33,00 990,00 44,00 1 320,00

TRUBKA OHEBNÁ - d36mm m 50,00 165,00 8 250,00 33,00 1 650,00 198,00 9 900.00

kabelový dráto-žlab 100/50 "ŽZ" - vzdálenost podpěr cca.1.9m m 20.00 330,00 6 600,00 132,00 2 640,00 462,00 9 240,00

oc. nosná konstrukce do 50kg ks 20,00 110,00 2 200.00 55,00 1 100,00 165,00 3 300,00

svorka krabicová 2x1-2,5mm2 ks 30,00 11.20 336,00 16,80 504,00 28,00 840,00

svorka krabicová 3x1-2.5mm2 ks 30.00 11.20 336,00 16,80 504,00 28,00 840,00

svorka krabicová 5x1-2.5mm2 ks 30.00 11,20 336,00 16.80 504,00 28,00 840,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

CYY4 . pevně m 40,00 18.62 744.80 27,38 1 095.20 46.00 1 840,00

CYY 6. pevné m 80.00 28,55 2 284,00 27.45 2 196.00 56,00 4 480,00

V07S-K 16. pevně m 15,00 154,42 2 316,30 27,58 413.70 182,00 2 730,00
UKONČENI VODIČŮ NA SVORKOVNICI

Do 4 mm3 ks 5.00 2.18 10,90 21,82 109,10 24,00 120.00

Do 6 mm4 ks 25.00 2.19 54,75 32,81 820,25 35,00 875,00

Do 16 mm2 ks 2.00 2.19 4.38 32,81 65,62 35,00 70,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 2x1.5. pevné m 60,00 22.22 1 333,20 27.78 1 666,80 50,00 3 000,00

CYKY-O3x1.5. pevné m 85,00 22.22 1 888,70 27,78 2 361,30 50,00 4 250,00

CYKY-J 3x1.5. pevné m 430,00 22.22 9 554,60 27,78 11 945,40 50,00 21 500,00

CYKY-J 3x2.5 . pevné m 830,00 35.37 29 357,10 27,63 22 932.90 63,00 52 290,00 !
CYKY-J 5x1.5. pevné m 115,00 35,37 4 067,55 27,63 3 177.45 63,00 7 245,00

CYKY-J 5x2.5. pevně m 60,00 57.40 3 444.00 27,60 1 656,00 85,00 5 100,00

CYKY-J 5x4. pevné m 110.00 99.00 10 890,00 33,00 3 630,00 132,00 14 520,00

CYKY-J 5x10. pevně m 45,00 242,00 10 890,00 33,00 1 485,00 275,00 12 375,00

CYKY-J 5x25. pevné m 15.00 605,00 9 075.00 55,00 825,00 660,00 9 900,00

CYKY-J 3x35+25. pevně m 15,00 638,00 9 570,00 55,00 825,00 693,00 10 395,00

1-CHKE-V-J 3x1.5. pevně m 8,00 46,39 371,12 27.61 220,88 74,00 592,00 _ i
JYTY-O 4x1 mm . pevně m 20.00 27.50 550,00 27,50 550,00 55,00 1 100,00

samoregulačnl topný kabel 20W/m m 15,00 825.00 12 375,00 33,00 495,00 858,00 12 870,00
UKONČENI KABELŮ SMRŠŤOVACÍ

ZÁKLOPKOU DO

4x10 mm2 ks 35,00 110.00 3 850,00 165,00 5 775,00 275,00 9 625,00

4x50 mm2 ks 2.00 275.00 550,00 165,00 330,00 440,00 880,00

5x4 mm2 ks 24,00 110.00 2 640,00 165,00 3 960,00 275,00 6 600,00

5x10 mm2 ks 2.00 110.00 220,00 165,00 330,00 275,00 550.00
I

5X25 mm2 ks 2,00 275.00 550,00 220,00 440.00 495.00 990,00

Přistroj spínače jednopólového se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1S. 1So(1ks 18,00 165.00 2 970,00 55.00 990,00 220.00 3 960,00

Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazeni 5 (do hořlavých podkladů E ks 4.00 165,00 660.00 55,00 220.00 220,00 880,00

Přistroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6. 6So (do hořlavých pod! ks 6.00 132.00 792,00 55,00 330,00 187,00 1 122,00

Přistroj přepínače křížového (bezšreubcrvé svorky); řazení 7.7So (do hořlavých podkl ks 2,00 165.00 330,00 55.00 110.00 220,00 440.00

Kryt ttbmate XolébAffvého.b. bílá ks 26.00 33,00 856,00 11,00 286.00 44,00 1 144,00

Kryt spínače kolébkového, déíertý; b. bitá ks 4.00 44.00 176,00 11,00 44,00 i 55,00 220,00

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá ks 30,00 27,86 835,80 11,14 334,20 39,00 1 170,00

Přepínač sériový- IP 44. zapuštěná montáž; řazení 5:b. bílá ks 3,00 385.00 1 155,00 110,00 330,00 495,00 1 485,00

Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá ks 7.00 385,00 2 695.00 110,00 770,00 495,00 3 465,00
trojpčbvý vypínač s červenou páčkou 16A, 500V, pevné ks 4.00 825,00 3 300,00 165,00 660,00 990,00 3 960,00

trojpótový vypínač s červenou páčkou 32A. 500V, pevné ks 6.00 1 100.00 6 600,00 165.00 990.00 i 1 265,00 7 590,00



tlačítkový ovladač v zasklené skříňce" TOTAL STOP’ ks 1,00 1 100.00 1 100,00 220,00 220.00 1 320,00 1 320.00

7Asuvka jednonásobná (berAroubové svorky) s ochranným kolikem, s clonkami; řazf ks 25,00 165.00 4 125,00 165.00 4 125,00 330,00 8 250.00

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolikem, s clonkami. socks 2.00 1 100,00 2 200.00 1G5.00 330,00 1 265.00 2 530,00

oro elektroinstalační ořístroie. jednonásobný: b. bílá ks 27,00 27,86 752,22 11.14 300,78 39.00 1 053,00

7.00 275.00 1 925.00 165,00 1 155,00 440,00 3 080,00

Zásuvka průmyslová, násténná montáž; řazeni 3P+N+PE; b. IP 44. 16 A ks 5.00 385,00 1 925.00 275,00 1 375,00 660.00 3 300,00

Do 50 kg ks 1,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100.00 2200.00 2200,00

100 A gG Pojistko <á vtožfci Ks 3.00 moo 55.00 HSS.00 22JJM flaya
Svítidla ____________ ‘________

pňsaazené technické svítidlo LED 1x54W. IP66, ozn. "A" ks 20.00 1 265.00 25 300,00 330,00 6 600,00 1 595,00 31900,00

přsazené svítidlo opálový kryt 1xLEO 18 W. IP40, ozn. "B" ks I 25.00 550,00 13 750,00 330,00 8 250,00 880,00 22 000,00

vestavné svítidlo opálový kryt 1xLED 18 W. IP40. ozn. MB1” ks 11.00 363,00 3 993,00 330.00 3 630,00 693,00 7 623.00

pňsaazené technické svítidlo LED 1x20 W. IP66. ozn. "C" ks 5,00 1 430,00 7 150,00 330,00 1 650,00 1 760.00 8 800,00

přisazené svítidlo LEO 1x 33 W. UGR<19, ozn. "D" ks 13,00 1 716,00 22 308,00 330,00 4 290,00 2 046.00 26 598,00

vestavné svítidlo LED 1x 33 W. UGR<19, ozn. "01" ks 3.00 1 034,00 3 102,00 330,00 990,00 1 364,00 4 092,00

nouzové antjpanické svítidlo 1xLED 4 W. IP40, ozn/NT*
1------ •
ks 6,00 2 002,00 12 012,00 330,00 1 980,00 2332.00 13 992,00

nouzové svítidlo s piktogramem 1xLED 2 W. IP44 ks 8,00 649,00 5 192,00 330,00 2 640,00 979,00 7 832,00

Svítidla - celkem i V 92 807,00 30 030,00 122 837,00

Drát 8 FrZn e 8mm(0,40kg/m), pevné m 10,00 33,00 330,00 33,00 330,00 66,00 660,00

svorka hromosvodová SP připojovací ks 2,00 38,63 77.26 110,37 220,74 149,00 298,00

svorka hromosvodová SS spojovací ks 6,00 38,63 231,78 110,37 662.22 149,00 894,00

vybourání otvoru ve zdivu cihelném do průměru 60 mm stená do 150mm ks 5.00 0,00 0,00 72.00 360.00 72,00 360,00 úklid do

vysekání kapes ve zdivu cihelném do plochy 25 dm2 hl.150mm ks 2,00 0,00 0,00 550,00 1 100,00 550,00 1100.00 úklid do

vysekáni kapes ve zdivu cihelném pro krabice 50x50x50 mm ks 123,00 0.00 0,00 72,00 8 856,00 72,00 8 856,00 úklid do

v/sekánl rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm širé 30 mm m 25.00 0,00 0,00 66,00 1 650,00 66,00 1650,00 úklid do

v/sekánl rýh ve zdivu cihelném hloubka 30 mm. širé 70 mm m 10,00 0,00 0,00 110,00 1 100,00 110,00 1100.00 úklid do

omítka rýh ve stěnách maltou do širé 150 mm m2 2,00 0,00 0,00 550,00 1 100,00 550,00 1 100,00

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY __i_
Demontáž stávajícího zařízeni hod 40,00 0,00 0,00 385,00 15 400,00 385,00 15 400,00

Demontáž a opětovná montáž stávajících svítidel hod 20,00 0,00 0,00 440,00 8 800,00 440,00 8 800,00

Napojeni na stávající zařízeni hod 40.00 0,00 0,00 495,00 19 800,00 495,00 19800,00

úprava rozvodnice RE1 hod 30,00 0,00 0,00 495,00 14 850,00 495,00 14 850,00

úprava rozvodnice RS1.1 hod 8.00 0,00 0,00 495,00 3 960,00 495,00 3 960,00

úprava rozvodnice RS1.2 hod 8,00 0,00 0.00 495,00 3 960,00 495,00 3 960,00

úprava jímací soudtavy bieskosvcdu hod 20.00 0.00 0,00 495,00 9 900.00 495.00 9 900,00

sooluoráce s dodavateli oři zapojovaní a zkouškách hod 5,00 0.00 0,00 440,00 2200,00 440,00 2 200,00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

DLE OSN 331500

Revizní technik hod 15,00 0,00 0,00 550,00 8 250,00 550,00 8 250,00

Spolupráce s reviz.technikem hod 2,00 0,00 0,00 330.00 660,00 330,00 660,00

Podružný materiál i I 1,00 0,00 9 635,62 9 618,00 9 618,00 9 635,62

Elektromontáže - celkem 377 431,08 279 476,54 656 907,62



Výkaz výměr

S: PLYN

THERA Energo, spol. s r.o.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství :■

Díl: 723 Vnitřní plynovod 41 076,18
1 723150303R01 Potrubí ocelové hladké černé svařované DN20 m 6,00000 501,00 3 006,00

2 723150304R01 Potrubí ocelové hladké černé svařované DN25 m 32,00000 536,00 17 152,00

3 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 38,00000 35,00 1 330,00

4 723190203R00 Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 soubor 2,00000 1 595,00 3 190,00

5 Mimo RTS Kulový uzávěr DN20, páka ks 2,00000 485,00 970,00

6 Mimo RTS Kulový uzávěr DN25, páka ks 1,00000 769,00 769,00

7 Mimo RTS Chráničky DN32- DN100 m 3,00000 570,00 1 710,00

8 Mimo RTS Mřížky do podhledu 300x300 mm ks 4,00000 279,00 1 116,00

9 Mimo RTS Protipožární tmel 310ml ks 2,00000 325,00 650,00

10 Mimo RTS Asfaltová směs pro zaliti plynovodu, v kanálku m 5,00000 715,00 3 575,00

11 Mimo RTS Dvířka pro plyn, 300x300mm ks 1,00000 1 634,00 1 634,00

12 Mimo RTS Tlaková zkouška plyn, potrubí, revizní zpráva m 38,00000 77,00 2 926,00

13 Mimo RTS Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email m 38,00000 75,00 2 850,00

P^cwederíi rátérii včeftmě; dbdaMty íjgnwy ai pamrccmetiTo irrettereilii

14 998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0,27000 734,00 198,18

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 647,42
15 Mimo RTS Systémové uložení potrubí a zařízení kg 53,00000 105,00 5 565,00

16 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,05300 1 555,00 82,42

celkem 46 723,60



NEOCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poznámka :

Rozpočet SLP DSP

Objekt Název objektu SKP

SO 001 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

MŠ LOOSOVA - rekonstrukce vamyn a vnitřních 
rozvodů Náklady na m.j. 0

Projektant ASEC - elektrosystémy s.r.o. Typ rozpočtu rozpočet

Zpracovatel projektu ASEC - elektrosystémy s.r.o.

Objednatel

Dodavatel ING-CZECH, s.r.o., Lidická 718/77, 602 00 Brno Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 108 943 I

N M dodávky celkem 352 212

ZRN celkem 461 155

HZS

ZRN+HZS 461 155 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 475 455 Ostatní náklady celkem 14 300

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Igor Hliněný Jméno : Ing. Peter Flimmel Jméno:

Datum : 08/2021 Datum: 25.04.2022 Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

•

Základ pro DPH 21,0 % 475 455 Kč

DPH 21,0 % 99 846 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 575 301 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



NEOCENÉNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ LOOSOVA - rekonstrukce varnyn a vnitřních rozvodů

SO:

Název: Rekapitulace

Poř, č. Název položky: Dodávky Montáž | CELKEM |

HLAVNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 PZTS A EKV 73 175,18 132 625,82 205 801,00
2 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK 20 580,24 188 822,76 209 403,00
3 OSTATNÍ SLP KOMPONENTY 15 187,69 30 763,31 45 951,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

5|VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY ^VŘŇ

Cena celkem bez DPH

| 0,00| 0,00| 14 300,00|

T 108 943,111 352 211,891 475 455,00]



NEOCENÉNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba.MŠ LOOSOVA - rekonstrukce vamyn a vnitřních rozvodů
SO: SO 01
Název:

\ HLAVNI ROZPOČTOVĚ NÁKLADY-HRN

Item Description Quantity Unit Material / Pc Material-total Mouting / Pc Mounting-total
Pol. Popis Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem

CZK CZK CZK CZK

PZTSaEKV 73 175,18 Kč 132 625,82 Kč

1 Identifikace kabeláže, tras a uloženi. Prozvoněni, proměření, ověření funkčnosti, 
rozlišení na funkční, nefunkční kabely, rozdělení na kabely ukončené v části 
dotknuté á nedotknuté rekonstrukcí, vč. 2.NP a průchodu kabeláže do 1. NP, 2 
lidé /16hod. 1 kpl. 17 600,00 Kč 17 600,00 Kč

2 Demontáž stávajících ústředny PZTS, předání uživateli, nebo likvidace 1 kpl. — 550,00 Kč 550,00 Kč
3 Přesun stávající ústředny EKV do nové pozice - odpojení, demontáž, přesunutí, 

montáž v nové pozici, napojení nové kabeláže 1 kpl. 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč
4 Demontáž stávajících prvků PZTS a EKV (15ks), očištění, uskladněni, zpětná 

montáž po stavebních úpravách 1 kpl. 4 950,00 Kč 4 950,00 Kč
5 Demontáž stávající kabeláže (cca 180 m) a elektroinstalačních tras v 

rekonstruovaných prostorách vedoucí ke stávajícím prvkům PZTS mimo 
rekonstruované prostory, odstřiženi kabeláže která se bude nadstavovat na 
hranící rekonstruované oblasti 1 kpl. 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

6 Přepojeni systému PZTS na stávající ústřednu Jablotron řady JA-100 (stávající 
ústředna pro EKV) 1 kpl. 3 300,00 Kč 3 300,00 Kč

7 Sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnici a RFID -JA-114E- 
klávesnice 1 ks 2 508,00 Kč 2 508,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč

8 Sběrnicový modul expanderu - připojení drátových detektorů - JA-116 H - modul 3 ks 3 333,00 Kč 9 999,00 Kč 550,00 Kč 1 650,00 Kč
9 Montážní krabice 180x130x45mm - JA-194PL 2 ks 390,89 Kč 781,78 Kč 110,11 Kč 220,22 Kč
10 Sběrnicový modul 4 vstupy a 4 výstupy - JA-114 HN - modul 4+4 1 ks 2 277,00 Kč 2 277,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
11 Sběrnicový modul pro připojeni 8 vstupů MG - JA-118 M - modul 8 vstupů 1 ks 1 408,00 Kč 1 408,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
12 Sběmicová vnitřní siréna - JA-110 A-SIR vnitřní 2 ks 638,00 Kč 1 276,00 Kč 550,00 Kč 1 100,00 Kč
13 Zálohovaný posilovač sběrnice - JA-120Z - posilovač sběrnice 1 ks 5 280,00 Kč 5 280,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
14 Zálohovací akumulátor 12V 2,6Ah - SA - 214/2,6 ACCU - EZS 1 ks 440,00 Kč 440,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
15 PIR detektor, dosah 12m, vč. stojánku 11 ks 671,00 Kč 7 381,00 Kč 220,00 Kč 2 420,00 Kč
16 Skříň pro osazení rozšiřujících modůlů 287x300x113 (š x v x h), vč. tamperu 1 ks 2 750,00 Kč 2 750,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč
17 Krabice propojovací temprovaná, 15+1 svorka 6 ks 2 200,00 Kč 13 200,00 Kč 220,00 Kč 1 320,00 Kč
18 Oživení, programování, nastavení, aktualizace SW, zaškolení, funkční zkouška, 

(revize) 1 kpl 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč
19 Koordinace s PCO, odzkoušení systému, funkční zkouška 1 kpl — 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
20 Spolupráce a koordinace se servisující firmou PZTS a EKV a PCO 6 hod — 2 200,00 Kč 13 200,00 Kč
21 Kabel pro napojení stávajících koncových prvků PZTS mimo rekonstruovanou 

oblast - nový rozvod v rekonstruovaných prostorech, nasvorkování na stávající 
kabeláž na hranici rekonstruovaných prostorů - kabel UTP, cat.5 ((15+7)x25m).

550 m 11,14 Kč 6 127,00 Kč 27,86 Kč 15 323,00 Kč
22 Kabel pro napojení stávajících a nových koncových prvků PZTS v 

rekonstruované oblasti - nový rozvod v rekonstruovaných prostorech - kabel UTP, 
cat.5, 525 m 11,14 Kč 5 848,50 Kč 27,86 Kč 14 626,50 Kč

23 Kabel pro napojení stávajících koncových prvků EKV v rekonstruované oblasti - 
nový rozvod v rekonstruovaných prostorech - kabel FTP

120 m 16,47 KČ 1 976,40 Kč 39,53 Kč 4 743,60 Kč
24 Trubka pr. 25 / js. 18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek 200 m 11,07 Kč 2 214,00 Kč 71,93 Kč 14 386,00 Kč
25 Drátěný žlab 100x50, komplet vč. montážního a úchytného materiálu 25 m 330,00 Kč 8 250,00 Kč 220,00 Kč 5 500,00 Kč
26 Elektroinstalační lišta 40x40 5 m 71,70 Kč 358,50 Kč 110,30 Kč 551,50 Kč
27 Podružný instalační materiál 1 kpl. 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč
28 Prostupy, průrazy, vrtání do 30cm 20 ks — 165,00 Kč 3 300,00 Kč

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK 20 580,24 Kč 188 822,76 Kč
29 19" Patch panel UTP, Cat,6, PCB, 1U, 24 portů 1 ks 1 650,00 Kč 1 650,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč
30 19" Vyvažovači panel, 5 x plastové oko, 1U 1 ks 550,00 Kč 550,00 Kč 385,00 Kč 385,00 Kč
31 Zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6, komplet 5 ks 275,00 Kč 1 375,00 Kč 55,00 Kč 275,00 Kč
32 Krabice přístrojová spojovatelná, pod omítku, KU68 5 ks 22,00 Kč 110,00 Kč 165,00 Kč 825,00 Kč
33 Popis portů patch panel, zásuvky 20 ks 27,50 Kč 550,00 Kč 27,50 Kč 550,00 Kč
34 Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřícího protokolu 10 ks — 110,00 Kč 1 100,00 Kč
35 Patchcord UTP, Cat.6, 4páry, LSZH, délka 3m, šedý 10 ks 220,00 Kč 2 200,00 Kč 110,00 Kč 1 100,00 Kč
36 Patchcord UTP, Cat,6, 4páry, LSZH, délka 2m, šedý 10 ks 165,00 Kč 1 650,00 Kč 110,00 Kč 1 100,00 Kč
37 Kabel U/UTP, Cat.6, 4páry, šedý, Eca 400 m 16,50 Kč 6 600,00 Kč 27,50 Kč 11 000,00 Kč
38 Trubka pr. 25 / js. 18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek 200 m 11,07 Kč 2 214,00 Kč 71,93 Kč 14 386,00 Kč
39 Podružný elektroinstalační materiál 1 kpl 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč
40 Prostupy, průrazy, vrtání do 30cm 5 ks — 165,00 Kč 825,00 Kč
41 Koordinace se správcem IT 2 HZS — 550,00 Kč 1 100,00 Kč

PRÁCE NA ČASTI DATOVÁ KABELÁŽ (PROVEDENE v 08/2021), VEDENI 
NESMÍ BÝT POŠKOZENO!!!!!!

42 dentifikace celého vedení v 1.NP vč. stoupacích tras do 2.NP, podle popisu v TZ, 
půdorysu a skutečného stavu, vyznačeni, příp. ochránění dle potřeby.Konzultace 
s pracovníkem TT školky. Rozsah 8 hodin. 1 kpl. 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

43 Demontáž stávajícího rozvaděče vč. výzbroje (PC, switch, UPS, router), odpojeni 
stávající kabeláže, přesun, očištěni, uskladnění 1 kpl. 3 850,00 Kč 3 850,00 KČ

44
Zpětná montáž stávajícího rozvaděče po rekonstrukci vč. výzbroje. 1 kpl. 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

45 Zásuvka 2xRJ45, UTP, Cat.6, komplet, pod omítku 1 ks 275,00 Kč 275,00 Kč 275,00 Kč 275,00 Kč
46 Zásuvka 1xRJ45, UTP, Cat.6, komplet, pod omítku 1 ks 275,00 Kč 275,00 Kč 275,00 Kč 275,00 Kč
47 Krabice přístrojová spojovatelná, do zdi, KU68 2 ks 22,00 Kč 44,00 KČ 165,00 Kč 330,00 Kč

2



Item Description Quantity Unit Material / Pc Material-total Mouting / Pc Mounting-totaJ

Pol. Popis Počet Jednotka Materiál / ks Materiál celkem Montáž / ks Montáž-celkem
CZK CZK CZK CZK

48 Vytažení tří stávajích kabelů z lišty v kuchyni 3x1 Om, smotat, ponechání v rohu 
kuchyně, ochránit PVC folií, NEZKRACOVAT, Odstranit instalační lištu. 1 kpl. 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 100,00 Kč

49 Trubka pr. 25 / js.18.1425. do stavební konstrukce, vč. drážek 10 m 11.09 Kč 110.90 KČ 39,91 Kč 399,10 Kč

50 Zatažení stávajících kabelů 3x1 Om do trubky 30 LTl — 28.00 Kč 840.00 KČ

51 Odpojení a zpětné napojeni kabeláže UTP, cat. 6 na stávajícím patch panelu 9x 
1NP, 18x2.NP), poznačení kabeláže. 27 ks _____ 4 950,00 Kč 133 650,00 Kč

52 Demontáž stávajíc a montáž nové elektroinstalační lišty 40x40 7 m 71,62 Kč 501,34 Kč 220,38 Kč 1 542,66 Kč

53 Popis portů patch panel, zásuvky 27 + 3 30 ks 27,50 Kč 825,00 Kč 27,50 Kč 825,00 Kč

54 Měření metalického segmentu, včetně vyhotovení měřícího protokolu, PŘI 
PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ A PO PROVEDNÍ INSTALAČNÍCH PRACÍ, 27 + 27 54 ks _____ 110,00 Kč 5 940,00 Kč

OSTATNÍ SLP KOMPONENTY 15 187,69 Kč 30 763,31 Kč

55 Identifikace kabeláže, tras a uložení. Prozvonění, proměření, ověření funkčnosti, 
rozlišení na funkční, nefunkční kabely, rozdělení na kabely ukončené v části 
dotknuté a nedotknuté rekonstrukcí, 2 lidé / 8hod. 1 kpl. 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč

56 Demontáž stávajících prvků DT a zvonky (4ks), sběrný dvůr 1 kpl. — 220,00 Kč 220,00 Kč

57 ZV1, 2, 3: Napájecí zdroj, montáž na DIN lištu, 1 fázový, výstup 12 V DC / 1A 3 ks 1 100,00 Kč 3 300,00 Kč 220,00 Kč 660,00 Kč

58 Zvonkové tlačítko, venkovní, komplet pod omítku 3 ks 275,00 Kč 825,00 Kč 220,00 Kč 660,00 Kč

59 Krabice přístrojová pod omítku, KU68 3 ks 22,00 Kč 66,00 Kč 165,00 Kč 495,00 Kč

60 Zvonek elektronický, 12V 3 ks 1 100,00 Kč 3 300,00 Kč 550,00 Kč 1 650,00 Kč

61 Trubka pr. 25 / js.18,1425, do stavební konstrukce, vč. drážek 55 m 11,07 Kč 608,85 Kč 71,93 Kč 3 956,15 Kč

62 UTP, cat.5, 4x2x0,6 55 m 11,14 Kč 612,70 Kč 27,86 Kč 1 532,30 Kč

63 Prostupy, průrazy, vrtáni do 30cm 10 ks — 165,00 Kč 1 650,00 Kč
64 Odzkoušeni funkčnosti systému 1 kpl — 550,00 Kč 550,00 Kč

65 Domácí telefon. Audio sestava pro 2 účastníky. Sestava obsahuje kovový dveřní 
panel s 1 dvojtým tlačítkem, instalační krabice pod omítku, 2x audio telefon, 
napájecí zdroj na DIN 12V. Např. FERMAX6202 1 ks 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

66 Trubka pr. 25 / js.18,1425, do stavební konstrukce, vč. drážek 75 m 11,14 Kč 835,50 Kč 27,86 Kč 2 089,50 Kč

67 UTF?, cat.5, 4x2x0,5 50 m 11,14 Kč 557,00 Kč 27,86 Kč 1 393,00 Kč
68 LV11X10 (2.NP), 2+2m 4 m 33,16 Kč 132,64 Kč 71,84 Kč 287,36 Kč

69 Prostupy, průrazy, vrtání do 30cm 8 ks — 165,00 Kč 1 320,00 Kč
70 Odzkoušení funkčnosti systému 1 kpl — 2 750,00 Kč 2 750,00 Kč

71 Trubka pr. 25 / js.18, 1425, do stavební konstrukce, vč. drážek 0 m 11,07 Kč 71,93 Kč
72 Podružný instalační materiál 1 kpl. 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč

CELKEM HRN

Materiál celkem 108 943,11 Kč
Montáž celkem 352 211,89 Kč

Celková cena HRN (bez DPH) 461 155,00 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY- VRN

73 Dokumentace skutečného provedení 1 ks — 8 800,00 Kč 8 800,00 Kč
74 Předávací dokumentace, předání díla 1 ks — 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč

— —

CELKEM VRN

Materiál celkem
Montáž celkem 14 300,00 Kč
Celková cena VRN (bez DPH) 14 300,00 Kč

3



1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

Objekt: SO 001 rekonstrukce varny a vnitrních rozvodů

Rozpočet: 1vvvx stavební část

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO:

Lidická 718/77 DIČ:

602 00 Bmo-Čemá Pole

28303474 

CZ28303474

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 3 799 526,05

PSV 5 639 849,73

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 439 375,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 439 375,78 CZK

Zaokrouhlení 0,22 CZK

Cena celkem bez DPH 9439376,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 136 607,22 1

311 Sádrokartonové konstrukce HSV 15 933,54 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 7 780,00 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 333 697,47 4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 32 607,01 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 051 488,60 11

94 Lešení a stavební výtahy HSV 225 694,39 2

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
HSV 187 580,21 2

96 Bourání konstrukcí HSV 832 143,70 9

99 Staveništní přesun hmot HSV 146 889,21 2

991 statické zabezpečení příček HSV 357 799,26 4

711 Izolace proti vodě PSV 136 053,90 1

712 Povlakové krytiny PSV 33 640,73 0

713 Izolace tepelné PSV 111 134,71 1

725 Zařizovací předměty PSV
i

7 916,00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 511 700,00 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 668 550,00 7

767 H Hliníkové výplně otvorů PSV 420 000,00 4

768 Podhledy PSV 256 789,18 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



76SV Vnitřní vybavení PSV 110 000,00 1

771 Obklady keramické PSV 234 150,24 2

776 Podlahy povlakové PSV 937 923,20 10

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 1 052,70 0

781 Obklady keramické PSV 216 174,99 2

784 Malby PSV 272 464,08 3

792 Zabudovaný interiér PSV 1 564 000,00 17

798 Pomocné konstrukce PSV 128 300,00 1

799 Ostatní PSV 30 000,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 471 305,44 5

P pomocné výpočty- neoceňovat PSU 0,00 0

Cena celkem 9 439 375,78 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

Cen. 

soustava /
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 136 607,22

1 310271420R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 200 mm kus 3,00000! 421,50 1 264,50] 801-4 RTS 21/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

1.6 300/300mm část: 2

2.3 300/300mm - 250+200mm : 1

2,00000

1,00000

2|310271425R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 250 mm kus 5,00000 505,00 2 525,00] 801-4 RTS 21/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

1.6 600/150mm, 300/300mm část. 2+2

2.3 300/300mm - 250+200mm ; 1

4,00000

1,00000

3 310271520R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdivá 200 mm m3 7,00000 8 425,00 58 975,00 801-4 RTS 21/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

dozdéní stávajících vybouraných konstrukci, v souvislosti s realizací IV. etapy statického zajištění 
: 7,0

7,00000

4 310271525R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdivá 250 mm m3 0,12775 8 075,00 1 031,58 801-4 RTS 21/ II

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

1.16: ,7*,73*.25 0,12775

5 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 853,00 853,00 801-1 RTS 21/II

1np: 1 i.oůobo

6|317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm t 0,22380 58 520,00 13 096,78)801-4 RTS 21/ II

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

1np bouř. L50/50/5 : (190+12+14,8)*,001

1np L50/50/5.L100/100/6 : (5,2+1,8)*,001

0,21680

0.00700

7 340271410R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 100 mm kus 2,00000 312,00 624,00 801-4 RTS 21/II

—
včetně pomocného pracovního lešení

1np 300/150mm.300/530mm : 1+1 2,00000

8 340271415R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy do 0,25 m2, tloušťka zdivá 150 mm kus 3,00000 391,00 1 173,00 801-4 RTS 21/ II

včetně pomocného pracovního lešení
16 400/400mm: 1 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 45



včetně pomocného pracovního lešení

1.14 . ___________________________________________________________________

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 100

mm_______________________________________________________________________________

včetně pomocného pracovního lešení

1.12 : (2,6-2,05)*,91 *2*.1

1.13 : ,6*,6*2*,1

2.5 . (2,6-2,05)*1,01__________________________________________________________________

11 340271515R00 IZazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 150
________________ mm________________________________________________________________________________  

včetně pomocného pracovního lešení

1np: (,25+,45)*2,02*,15______________________________________________________________

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdivá 150

mm_______________________________________________________________________________

včetně pomocného pracovního lešení

1np: (,25+,455)*2,02*,15_______________________

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdivá 150

mm_______________________________________________________________________________

včetně pomocného pracovního lešení

10 340271510R00

12 340271515R00

13 340271615R00

m3

m3

m3

m3

0,05400

0,72760

0,10010

0,07200

0,55550

0,21210

0,21210

0,21362

0,21362

1,73250

7 175,00

7 420,00!

6 950,00

RTS 21/ II

1 573,78 801-4

1 585,06 801-4

RTS 21/ II

RTS 21/ II

včetně pomocného lešení

1.5: 1,82*,75*2*,15 

mč.114 : ,45*2,94

0,40950

1,32300

14 342263990RV1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za 
desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky

m2 1,80000 45,50 81,90 801-1 RTS 21/II

1.8 : ,75*1,2*2 1,80000

15I342255022R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm m2 10,58650 688,00 7 283,51 801-1 [RTS 21/11

včetně pomocného lešení

1np : 3,415*3,1 10,58650

16|342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 15,45625 792,00 12 241,35 801-1 |RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Véstn* dodávky kot.dv I apojovacího matefilkt

3,1*3+2,02+2,2*2 15,72000

2.94*2 5.88000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Inp : (1,8+1,6*2^3,1-,8*1,97+1,16*2,2-,8*1,97 14.90000

1.9 : (.9+1,325)*,25 0,55625

17(342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm m2 11,31500 1 077,00 12 186,26 801-1 RTS 21/ II

včetně pomocného lešení

1np:(3,13+,52)*3,1 11,31500

18 (342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 21,60000| 137,50 2 970,00 801-1 RTS 21/II

1.8: ,75*1.2 Ó.900Ó0

19 342948112ROO Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami m 3,10000! 87,80 272,181 801-1 RTS 21/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Vfl«(né deaávky kotev I spojovaeího materiály.. 

1np: 3,1 3,10000

20(380931115R00 Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu průměr tmu 16 mm kus 8,00000 81,00 648,00|801-4 RTS 21/ II

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu. 

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou. 

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

1.4 : 4*2 8.00000

21 13285310R ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 16,0 mm t 0,00555 31 810,00 176,55 SPCM RTS 21/ II
1.4 : 4*2*.4*1,578*,001*1,1 0,00555

22 59534150R překlad nenosný pórobetonový; I = 100,0 cm; š = 10,0 cm; h = 25,0 cm; max. světlost otvoru 800 
mm

kus 1,01000 374,00 377,74 SPCM RTS 21/II

Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce 15 933,54
23 342266211RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 

12,5 mm, standard
m2 3,28000 503,00 1 649,84 801-1 RTS 21/ II

1.Í0: ,16*2*2,05

2.4: ,16*8*2,05

0,65600

2,62400

24 342266111RA1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace

m2 10,89000 843,00 9 180,27 801-1 RTS 21/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



Cen.

soustava /

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.Č.

9,03000

0,96000

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

1.11 : 2,15*2*2,1

2.2 : ,8*1,2

po jednotlivých vrstvách

25 342266998RT1 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 m2 4,18000 150,50 629,09 801-1 RTS 21/ II

1.8: ,75*1,2

1.10: ,16*2*2,05

2.4 : ,16*8*2,05

0,90000

0,65600

2,62400

26 416021222R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm

m2 0,20000 1 256,00 251,20 801-1 RTS 21/ II

p©í,60PlfiPSt SĎřniR

š úpravou řehó; keuiů & hren konstrukcí.- přibrouicni e imsléfii spár.

1.7 : .4*.5 0,20000

27 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 
m2

m2 0,20000 301,00 60,20 801-1 RTS 21/ II

1.7 : ,4*.5 0,20000

28 342267113RT2 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí 

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 2,94000 1 664,00 4 892,16 801-1 RTS 21/ II

1.3 : 2,94 2,94000

29 59321898R překlad nenosný pórobetonový; I = 125,0 cm; š = 10,0 cm; h = 24,9 cm; max. světlost otvoru 

1 010 mm

kus -1,01000 722,00 -729,22 SPCM RTS 21/ II

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 780,00
30(411387531R00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách 

cihelných nebo betonových

kus 2,00000 578,00 1 156,00 801-4 RTS 21/11

včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),

1.17 300/300mm : 2 2,00000

I 31 (413232211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm | kus 46,00000 144,00) 6 624,00(801-4 (RTS 21/II

1np bouř. L50/50/5 : (21+1+1)*2 46,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 333 697,47
32|602011141RT3 |Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, | m2 362,68230| 153,50 55 671,73 |801-1 |RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
2Ů9 : 2,96*(2,6ÓA2+4,45A2+,28*2)-(,6*2+.8)*1 ,97-1 ,2^F,r+,Ž*d ,2+5 38,54640

211 : 2,6*(1,01 *2+,8*2)-,6*1,97 8,23000

212 : 2,6*(,84*2+1,01’*2)-,6*1,97 8,43800

111 : 2,91*(7,5*2+6,34*2+,49*2+,68*2)-3,0*2*2,1+,15*(2,1*4+,51*2)-(1,2+,8)*1,97 72,23120

133,134 : 2,96*(3,55*2+4,74*2)-,8*4*1,97-3,0*,95+,15*(3.0+,95*2) 40,65780

135 : 2,96*(2,11 *2+4,74+1,325)-,8*2*1,97-1,86*,95+,15*(1,86+,95*2) 26,08860

146,147.148:2,5*(4,14*2+14,76*2+1,2*6)-(,8*17+1,2)*1.97 _ 83,34400

85,1463 85,14630

33 611421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 338,30000 115,50 39 073,65 801-4 RTS 21/ II

Ýéstné pomoenéhe pracovního leíenl o výáce podlahy do 1900 mm a pro stiženi do 14 k^a

2np: 8,8+10,0+14,8+6,3+19,0+9,9+14.8+6.3+21.2+6.3+14.8+10,0 142.20000

1np ;

8,8+6,4+47,3+6.4+8,0+9.0+2,4+20,5+2.4+3.3+8,9+2.6+3.1+2.1+8.0+9,6+7.6+16,1+21.3+2,3
196.10000

1Ó1,1Ů5,150,151 : (5,Ó6*(14,56*2+7.69*2)+,49*2+.4*4+.56*2-2.05*í 13,65+6,5)- 186,66400

(,97+,98)*2,1+.35*(,97+2,1 *2))*2

34 612421231R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, m2 1 522,40040 95,30 145 084,76 801-4 RTS 21/ II

štukových

(,97+,98)*2,1+.35*(,97+2,1 *2))*2

-6,6*2,1 *4+, 15*(6,6*4+2,1 *8) -48,96000

103,119 : (2,7*(2,15*2+4,45*2)-,8*1,97-1,2*2,1+,2*(1.2+2,1*2)-4,2*1,0)*2 56.84800

104.115 : (2,6*(4,55*2+2,69*2+,38*2)-(,8+,6*2)*1,97-2.02*(.38*2+1,73))*2 61,30840

105.116 : (2,6*(1,01*2+.75*2)-,6*1,97)*2 15.94000

106.117 : 2,6*(1,01*2+,85*2)*2-,6*1,97-,85*2,5 16,03700

109,113: (2,94*(3,1*2+2,05*2)-,8*1,97-3,1*,84)*2 52.20400

110:2,5*(3,1*2+2,58*2)-,8*1,97 26.82400

114: 2,94*(3,1 *2+2,58‘2>-.8*1.97 31.82240

122,144: (2,5*(3,07*2+1,82*2)-,9*2,05)*2 45,21000

123,145 : (2,94*(1,52*2+1.82*2)-,8*1,97-1,15*,95+.1*(1.15+,95*2))*2 34,55140

žaéátek provozního iou&u

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

Cen. 

soustava /

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

i24..126,142;143:2,§*(§,§6§+(4,74--1,.1)tž+(3,14d,i)í2+,36)+2,e3‘(0,665=..1+'l:1l2+,27) §§,Š12Ď§i24,.126,142!143:2,§*(§,§6§+(4,74--1,.1)t2+(3,14d,i)í2+,36)+2,e3‘(0,665=..1+1:i’2+,27) §§,§1266

--,8*2*1 ,67-(3,0+1,7)*,86+,16*(3,0+1,3+,8sM) --§,46200

--§,14*2,06=2,06*(2,6+3,14*2+,37) =28,28450

Kortfec převozního součtu

30,81555*2 61,63110

126,141-: (2,5*{3,675+(4,74-1,1)*2)+2,95*(3,675+1,1*2)-1,2*2,95-1,8*,95+,15*(3,0+2,95*2)- 75,30350

,8*1,97*2)*2

127.139 : (2,5*(3,1*2+1,9*2)-(2,6+3,1)*2,05-,8*1,97*2)*2 20,32600

128.140 : (2,96*(3,1*2+2,77*2)-2,6*2,05-3,0*,95+,15*(3,0+,95*2))*2 54,61080

129,138 : (2,5*(4,9-.6)*2+2,92*,6*2)*2-,8*1,97*3+,38*(,98+2,06*2)-1,2*,8-,74*,73 45,71780

130,131,132 : 2,96*(4,74*2+3,1 *2+1,8r2)+2,05*3,1*2-(,8*6+,6)*1,97-1,2*2,95- 55,28500
1,8*,95+,15*(3,0+2,95*2)

136 : 2,98*(1,61*2+4,74*2)-,8*1,97-1,2*,95+,15*(1,2+,95*2) 35,59500

137 : 2,97*(3,36*2+4,74*2)-,8*2*1,97-1,2*2,95-1,8*,95+,15*(3,0+2,95*2) 41,04700

Mezisoučet 867,96540

201,202 : 2,94*(14,47*2+7,69*2+,47*2+,49*2+,4*4)-2,05*(5,3+7,2+14,47)- 60,88110

6,6*2,1 *2+, 15*(6,6*2+2,1 *4)

204 : 2,95*(4,45‘2+2(84*2)-,8*1,97-4,2*1.0-1,2*2,1+,2*(1,2+2,1 *2) 35,79500

207,208 : 2,96*(14,0*2+7,69*2+,49*2+,4*2+,83*2)-2,05*(14.0+7.2*2)-6,6*2,1*2+,15*(6,6*2+2,1*4) 55,88720

215,216 : 2,95*(14,56*2+7,69*2+,56*2+ ,4*4)-2,05*(l4,56+5,3+7,2)-6,6*2,1*2+,15*(6,6*2+2,1*4) 59,34600

217.240 : 2,96*(1,995*2+1,905*2+3,07*4)-,9*2,05*2-1,75*,75*2 53,12180

218.241 : (2,95*(1,815*2+1,52*2)-,6*1,97-1,75*,75-1,2‘,95+,l5*(1,2+,95*2))*2 33,01400

Začátek provozního seučtu
218,220,238,238 ; 2,86*(4,78*4+3,34*2+2,36*2)=,82*2,0*2+,16*(,82+2,0*2) 87,06460

=(3,07+2,12)*2,06=2,0*(2,8+3,07+3,40*2+,37+,27) --37,61060

=(3l0+1,7)*,06+,16*(3,0+1,7+,86*4)«(,8+l8)*1,07 =6,04800

Konec převozního součtu

43,2965*2 86,59300

222,231,235 : (2,96*(3,1*2+1,82*2)-3,1*2,05*2-,8*1,97*2+,38*(1,0+2,05*2))*3 45,60720

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 45



i a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vwx stavební část

Cen. 

soustava /
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

2Ž4.2Ž6'2,96f(4,14+4,47*2+1,76*Ž)-(,8*6+.6)*1.97 38,49800

226 : 2,96*(1,815*2+3,08*2)-,85*2,05 27,23590

228.229 : 2,95*(4,85*2+5,35*2+3,25*2) 

žaéátek provozního wuétu

79,35500

221.229 :2(9§í0i7§M+3!34i2+2)38892)=.S2*2;Oř2+.1 §*(.82+2,0*2) §7.09380

=(3.07+2,12)*2,08=2,09(2l9+3!07+3i49*2+l37+,27) =37.81980

43,0+1.7)1,.08+i 1 §*(3.0+1 t7+.9894)=((9+(8)91,97 =8.94800

Kon§§ provozního aouěly 

43,326 43,32600

233,234 : 2,96*(4,14+4,47*2+1,3*2)-(,8*6+,6)*1,97 35,77480

Mezisoučet 654,43500

35 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 277,53600 248,00 68 828,93 801-4 RTS 21/II

VůatnP pomooného pracovního loéani o výéoe podlahy do 19do mm a pro zatíženi do 1,8 kfo. 

209 : 2,96*(2,69*2+4,45*2+,28*2)-(,6*2+,8)*1,97-1,2*2,1 +,2*(1.2+2,1 *2) 38,54640

211 : 2,6*(1,01*2+.8*2)-,6*1,97 8,23000

212 : 2,6*(,84*2+1.01*2)-,6*1,97 8,43800

111:2,91 *(7,5*2+6,34*2+.49*2+,68*2)-3,0*2*2,1 +, 15*(2,1 *4+,51 *2>-(1,2+.8)*1.97 72,23120

133.134:2,96*(3,55*2+4,74*2)-,8*4*1,97-3,0*.95+. 15*(3,0+,95*2) 40,65780

135 : 2,96*(2,11 *2+4,74+1,325)-,8*2*1,97-1,86*,95+,15*(1,86+.95*2) 26,08860

146,147,148 : 2,5*(4.14*2+14,76*2+1,2*6)-(,8*17+1,2)*1,97 83,34400

36(612423621 R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, m2 0,65600 787,00| 516,27(801-4 RTS 21/ II

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1.10: ,16*2*2.05 0,65600

37 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 85,14630 288,00 24 522,13 801-1 RTS 21/II

1np : 3.415*2,96 10,10840

1np : ((1,8+1,6*2)*2,96-,8*1,97+1,16*2,05-,8*1,97)*2 28,05200

1.9: (.9+1,325)*, 15*2 0,66750

1np: (3,13*2+,52+,15+,455*2)*2,96 23,20640

,3*2*2.02 1,21200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

1,82*,75*2*2 5,46000

,6* ,6*4 1,44000

Mezisoučet 70,14630

15 15,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 32 607,01
38 622397112R00 Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 0,09 m2, polystyrénovou fasádní deskou, 

se silikonovou omítkou

kus 12,00000 431,00 5 172,00 801-4 RTS 21/ II

39 622471317RU4 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 

hmota silikonová, složitost 1 + 2,

m2 96,26320 285,00 27 435,01 801-1 RTS 21/ II

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Péfiéltáeě ť 2 x krycí nětěn

(7,25+,13)*13,04-,98*2,1*2+,4*(,98*2+2,1*4) 96,26320

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 046 593,60
40(631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, m3 5,45530 4 527,00 24 696,14 [801-1 RTS 21/ II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních epér bez zaplnění■ 

B2 1np: 59,08*,069 4,07652

B3 1np : ,72*(,059+,069)/2 0,04608

B4 1np: 15,7*,071 1,11470

B5 1np : ,9*(,059+,069)/2 0,05760

B6 2np : ,9*(,068+,088)/2 0,07020

B7 2np : ,9*.078 0,07020

1.4 : ,5*,5*.08 0,02000

| 41 (631313711R00 (Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , | m3 0,08058! 4 219,00 339,971801-1 (RTS 21/II

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění:

A2 2np : ,948*,085 0,08058

| 42(631315611R00 (Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 , | m3 11,75000 | 3 894,00 45 754,50(801-1 |RTS 21/11

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včsihě vytvoření dilatačních spár, bez zaplněni.

| 43(631315621R00 (Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, j m3 0,03750 ( 4 032,00) 151,20(801-1 (RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 

žedátek provodního souětu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

VóetnO vytvoření dileteánloh spár, btd žeplnInL 

1.4: ,5‘,5‘,15 0,03750

44|631311121R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 22,62500 4 450,00 100 681,25 801-4 RTS 21/ II

AI 1 np,2np; §20.7 §20.70000

01 Inp; §1,4 §1.40000

§2 Inp; §9,0§ §0,08000

93 Inp: ,72 9,72000

84 1np i 13,7 19,70000

Inp: ,0 0,90900

OS 2npi ,9 0.90009

07 2np 0,90000

08 Inp: 9 9,90000

Cl 1np,2np: 240,0 249,00000

D Inp; 7,2 7,20000

Kones provodního eouétu

905,0‘,5‘,05 22,62500

| 45 [631319151R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm 

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

B2 1np ; 59,08*.069

B3 1np: ,72*(,059+,069)/2

B4 1np : 15,7*.071

B51np: ,9*(,059+,069)/2

B6 2np: ,9*(,068+,088)/2

B7 2np: ,9*.O78

1.4: ,5*,5*,08

[ 46j631319155R00 |Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

1.4: ,5*,5*,15

m3 5,45530

4,07652

0.04608

1,11470

0,05760

0,07020

0,07020

0,02000

0,03750'

0.03750

373,00!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka Q 7 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů
-

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vwx stavební část
•

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
47 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,45530 453,00 2 471,25 801-1 RTS 21/ II

B2 1np : 59,08*,069

B3 1np : ,72*(,059+,069)/2

B4 Inp : 15,7*.071

B5 1np : ,9*(,059+,069)/2

B6 2np : ,9*(,068+,088)/2

4,07652

0,04608

1,11470

0,05760

0,07020

B7 2np : ,9*,078

1.4 : ,5*,5*.08

0,07020

0,02000

48] 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 0,08058! 227.00] 18,29 801-1 RTS 21/II

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

A2 2np : ,948*,085 0,08058

49|631319175R00 ;Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 0,03750 113,00j 4,24 801-1 RTS 21/II

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

1.4 ; ,5*,5*.15 0,03750

50 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,38009 58 982,00 22 418,47 801-1 RTS 21/II

žscéiěk převožřtiho součiu

82 W; 69,08 69,08000

@3 1fip; ,72 0,72000

@4 iňp ; 16,7 16,70000

S6 1r»p5 ,9 0,90000

B6 Žhp i ,9 0,90000

B7 2hp :■ ,9 0,90000

1.4 i ,6*,6 0,26000

A2 2ňp; ,948

KůfiéO pfóVĎžhihĎ součtu

0,94800

78,53058*4,4*,001 *1,1 0,38009

51 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 150/150 mm

t 0,00091 58 982,00 53,67 801-1 RTS 21/II

1.4 : ,5*.5*3,301*,001 *1,1 0,00091

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

D: (9,5*4,0+2,0*3,0)*(.06+,16)/2 4,84000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
52 631591115R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu m3 4,84000 3 333,00 16 131,72 801-1 RTS 21/ II

s rozprostřením a uhlazením

A2 2np .948 0,94800

D1np:7.2 7,20000

53 632415106RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, včetně m2 8,14800 391,00 3 185,87 801-1 RTS 21/II
penetrace

s rozprostřením a uhlazením

B11np:51,4 51,40000

54 632415115RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 15 mm, včetně m2 51,40000 680,00 34 952,00 801-1
penetrace

s rozprostřením a uhlazením

A1 1np,2np : 519.752 519.75200

55 632415125RT2 Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 25 mm, včetně m2 766,35200! 996,00 763 286,59 801-1 |RTS 21/11

penetrace 1

246,60000C1 1np.2np : 246.6

56 632451032R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 12,90000 255,00 3 289,50 801-1 RTS 21/11

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

nad instal. kanálem 133.133A.133B.135 :1,4+2,8+1,8+6,9

| 57|632902211R00 j Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou 

pro cementový potěr,

pfevožfliho souétti

AI inpt2np; §?0,7

01 1 říp :

02 inp; gg.gg

§4 1np: 13,7

12,90000

m2 | 452,10000 j

0,72000

13,70000

41,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Bllnp i .9 0,©0000

§8 žňp; ,9 0,00000

07 ! ,9 0.90009

1r»p; 0;0O00O

61 i np.žnp; Ž46.6 240,60000

61ňp;7;2

Kóliéó přéVOřřiihO SOUftili

7,20000

904,2*,5 452,10000

58 Í 63460 Zalití asfaltem kanálku cca 150/100mm m 4,50000 550,00 2 475,00 [Vlastní

1.1 : 4,5 4.50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 225 694,39
59 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 86,15520 74,30 6 401,33 800-3 RTS 21/ II

včetně kotvení

Vč&iriě kotvení iHtm, 

(7,25+, 13-1,8)*(13,04+2,4) 86,15520

60 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 86,15520 34,60 2 980,97 800-3 RTS 21/ II

včetně kotvení

(7,25+, 13-1,8)*(13,04+2,4) 86,15520

61 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 86,15520 66,30 5 712,09 800-3 RTS 21/11

62 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 1 800,00000 117,00 210 600,00 800-3 RTS 21/II

cca : 1800 1 800,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 187 580,21
63 952901111R00

I

Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 443,00480 127,50 183 983,11 801-1 RTS 21/II

54,33*13,28*2 1 443,00480

| 641953921115R00 | Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 60 mm | kus 17,00000 145,50 2 473,50 [801-1 |RTS 21/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
kladené jednotlivé volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)
17 17,00000

65 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro 
chemickou kotvu

kus 2,00000 189,50 379,00 801-4 RTS 21/ II

1np L100/100/6 : 2 2,00000

66(953921116R0x Příplatek za čtverce z geotextilie 500g/m2 pro dlaždice 50/50cm kus 17,00000 43,80 744,601 Vlastní
17 17.00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 194 927,81
671962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm I m2 15,40170 143,00 2 202,44(801-3 RTS 21/II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
Inp : (4,74+1,18)*(2,96+,15)-,8*2*1,97+,15*,95 15,40170

681962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 4,141001 191,00 790,931801-3 (RTS 21/11

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kg/m2),
1np: 2,05*2,02 4,14100

ŠŤ1 plynosíHkát tvárnice: 44,0*, 15 6.60ÓŮO

69 965041421R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky přes m3 6,60000 2 690,00 17 754,00 801-3 RTS 21/ II
100 mm, plochy do 1 m2

aoiaiiu, uuuoirxy mu i uu iiiiii, piuuiiy mu i i i

P3 : (,9+,9)‘(.022+,07) 0,16560

70 965042121R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 0,23860 5 011,00 * 195,62 801-3 RTS 21/ II

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

0,07300P4: 1,58*,6*,077

71 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 1,45300 4 340,00 6 306,02 801-3 RTS 21/ II

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
6 : (Š,Ó+Ž.4+š,S+5’,(5+:í7,7'+Ó.Ó)*,Ď25--------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------rWĎÓ

nad kanálkem : 12,4*,03 0,37200

72 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 11,75000 3 383,00 39 750,25 801-3 RTS 21/II

73 965042221R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,30405 4 175,00 1 269,41 801-3 RTS 21/II

Č : ^+,^(,025+. 116) 0.Ž36ÍÚ

E : ,25*(,121+,15) 0.06775

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 7 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
74 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2
m3 0,25400 3 619,00 919,23 801-3 RTS 21/ II

mč.136:2,O*(,15-,O23) 0,25400

75 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 7,93690 2 756,00 21 874,10 801-3 RTS 21/ II

C : (47,3+9.8)*(,023+,116) 7,93690

761965043441R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,36520 2 937,00 6 946,59 801-3 RTS 21/ II

D : (10,4+5,8)*(,03+, 116) 2,36520

77|965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% m2 108,50000 47,00 5 099,50(801-3 RTS 21/ II

P3 : 1.8 1,80000

B : 47,0 47,00000

B1 : ,9 0,90000

C : 58,8 58,80000

781965081712R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 6,90800 105,00| 725,34(801-3 RTS 21/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

P3 : ,9+,9 1,80000

B1 : ,8+,9 1,70000

C : ,8+,9 1,70000

2.10 : ,1*3*(,84+,8) 0,49200

11. : t1*2*,75+(,15*2+,11)‘(,9+1,7) 1,21600

79 965082932R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 

m2

m3 4,40000 459,00 2 019,60 801-3 RTS 21/II

střecha S1 :44,0‘(,05+,15)/2 4,40000

I 801968061125R00 ‘Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, ploehy do 2 m2 I kus 40,00000 20,00 800,00 [801-3 (RTS 21/II

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1..2.1 : (21+1+(2+2))+2*1

2. : 2

28,00000

2,00000

2.6:6 6,00000

21. :4 4,00000

L81 [968062455R00 [Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 9,22500 283,00 2 610,68(801-3 [RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1VVVX stavební část -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
27. 2.11 : ,9*2,05*(2+3) 9,22500

82 968072245R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2
m2 8,75370 273.00' 2 389,76 801-3 RTS 21/II

26.: 1,82*.75*2

4.: 2.07*2,91

2,73000

6,02370

831970241300R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 300 mm m 2,00000 1 995,00 3 990,00|801-3 RTS 21/ II
E:.5*4 2,00000

84 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm
kus 7,00000 97,00 679,00 801-3 RTS 21/II

základovém nebo nadzákladovém,

Véetné pomocného lešení o výšee podlahy do 19Q0 mm a pro Milion! do 1.1 kPa (ISO kg/mžk

VZT3 250/250mm : 4+1 5,00000

VZT2.1 250/250mm: 1

1np mč.114 300/300mm : 1 1,00000

1,00000

85 971033351R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 3,00000 367,00 1 101,00 801-3 RTS 21/ II

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Vtetné pomocného ieMnl o výioo podlahy do 1000 mm a pro Mdienl do 1(5 kPa (1 §Q kg/mž).
VZT3 250/250mm : 2 2,00000

1,00000VZT2.1 250/250mm : 1

86 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených m2 0,40000 266,00' 106,40 801-3 RTS 21/ II

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

základovém nebo nadzákladovém,

Véotné pomoeného iťréení o výáco podlahy do 1 ©OO mm a pro zatlienl do 1,5 kPa (150 kg/mžK
VZT1 : 1,0*,4 0,40000

základovém nebo nadzákladovém,

87 971033521R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,44000 266,00 383,04 801-3 RTS 21/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

základovém nebo nadzákladovém,

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

VčefM pemocného IHení e výiea pediahy do 1ěO0 mm s pro zatížení do 1.5 kPs 050 kg/m2)- 

29.: ,6*,6*4 1,44000

88 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,52250 365,00 1 285,71 801-3 RTS 21/ II

Včetně půmoeného lamí o výicé podlahyd6 1§0ů mm s pro ztížení fá 1,5 kře (150 kg/mž)

1np: ,25*2,02

VZT1 : 1,0*4*6

VZT2: ,95* ,65*1

0,50500

2,40000

0,61750

89 971033561R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm

m3 0,70400 2 602,00 1 831,81 801-3 RTS 21/II

základovém nebo nadzákladovém,

Včetřié pemecfiéhe lěieni o výlee podlahy do iáůů mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/mž)

VZT1 : 1,0*,4*(,53*2+,35*2) 0,70400

90 976072221R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventlilací apod. 

plochy do 0,3 m2, ze zdivá cihelného nebo kamenného

kus 10,00000 47,00 470,00 801-3 RTS 21/II

2.9 300/300mm : 1 1,00000

13. 300/300,270/270,150/150mm : 2+1+2 5,00000

14. 600/150mm . 2 2,00000

25. 300/300mm : 2 2,00000

91 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží
plochy do 0,6 m2

kus 5,00000 104,00 520,00 801-3 RTS 21/II

5.: 3 3,00000

6:2 2,00000

92 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 % m2 338,30000 12,00 4 059,60 801-3 RTS 21/II

142,200002np: 8,8+10,0+14,8+6,3+19,0+9,9+14.8+6,3+21,2+6.3+14,8+10.0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

střecha S1 geotextífie: 44,0 44,00000

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
1np :

8,8+6,4+47,3+6,4+8,0+9,0+2,4+20,5+2.4+3,3+8,9+2,6+3,1+2,1+8,0+9,6+7,6+16,1+21,3+2.3

-------i§6,íůůóů

93 978013121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % m2 1 522,40040 12,00 18 268,80 801-3 RTS 21/ II

94 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 % m2 277,53600 52,00 14 431,87 801-3 RTS 21/ II

209 : 2,96*(2,69*2+4,45*2+,28*2)-(,6*2+,8)*1,97-1,2*2,1+,2*(1.2+2,1 *2)

211 : 2,6*(1,01*2+,8*2)-,6*1,97

212 : 2,6*(,84*2+1,01*2)-,6*1,97

111: 2,91 *(7.5*2+6,34*2+,49*2+.68*2)-3.0*2*2.1 +, 15*(2,1 *4+,51 *2)-(1,2+,8)*1.97

133,134 : 2.96*(3.55*2+4.74*2)-.8*4*1.97-3,0*,95+,15*(3.0+.95*2)

135 : 2,96*(2,11 *2+4,74+1,325)-,8*2*1.97-1,86*,95+, 15*(1,86+,95*2)

146.147,148 : 2,5*(4,14*2+14,76*2+1,2*6)-(,8*17+1,2)*1,97

38,54640

8,23000

8,43800

72,23120

40,65780

26,08860

83.34400

95 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 
m2

m2 1,44000 303,00 436,32 801-3 RTS 21/II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

29.: ,6*,6*4 1,44000

| 96(711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 782,84800 21,00| 16 439,81 800-711 RTS 21/II

P1 :222,4886

P4: ,948*2

P2 : 146,2634

P3: 1.8

A1 : 298,1

A2: 112,3

222.4S86Ů

1,89600

146,26340

1.80000

298,10000

112,30000

I 97 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy | m2 75,25000 22,00] 1 655,50(800-711 |RTS 21/ II

Č:5é,Š

D: 16,2

E : .25

58,80000

16,20000

0,25000

98 712400831RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 44,00000 31,00 1 364,00 800-711 RTS 21/II

____________

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 7 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů
•

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

99 712400832RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
dvouvrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 88,00000 36,00 3 168,00 800-711 RTS 21/ II

střecha S1 :44,0*(1+1) 88,00000

100 712400834RT1 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 
každé další vrstvy, z ploch jednotlivě do 10 m

m2 352,00000 5,00 1 760,00 800-711 RTS 21/ II

střecha S1 předpoklad 10 vrstev : 44,0*8 352,00000

101 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 75,78370 63,00 4 774,37(800-766 RTS 21/ II

včetně demontáže lišt a vysklení,

2. : 4,14*2,94*2

2.6 . (3,07*3+2,12*3+3,1*3)*2,05-(2,12*(3+3+3))*1,05

21.: (5,14*2+3,1*2)*2,05-(2,15*2+4,18*2)*1,05

24,34320

30,94950

20,49100

102 (766411821R00 Demontáž obložení stěn palubkami | m2 5,46050 211,00 1 152,171800-766 [RTS 21/II

2.11 : ,l5*(3+2)*2,05+(,88+,9+2,05*4)*,15

27.: (,16*2,05+(,9+2,05)*2*,15)*2

3,03450

2,42600

I 1031767122811R00 Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě šroubovaných | m2 3,52800 446,00 1 573,49(800-767 [RTS 21/ II

16.: 1,2*2,94 3,52800

I 104(783801812R00 Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním | m2 18,89250 33,001 623,451800-783 (RTS 21/II

7. : 2,0*(3,15*2+1,25+2,2)-,81*(1,15-,4) 18,89250

| 10517252900 Demontáž umyvadla pro zpětnou montáž | kus 4,00000 550,00 j 2 200,00 (Vlastní

šviaié přéřtiíglěhí z* 2. NP: nebe 1. PP. vedoreviié viWeslawnilim přěhiiWfii do 3Ď m, odvez ne skládku de 10 km.- 0&z peplslku za skládku:

28.: 4 4,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce _ 4 895,00
1061631311121R00 | Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm I | 1,10000] 4 450,00 4 895,00(801-4 (RTS 21/ II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

S1 lokální vyspravení stropní kce cca : 44,0*,5*,05 1,10000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 637 215,89
1071762526811R00 (bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm I | 780,35000| 50,00 j 39 017,50| (RTS 21/II

P1 : 222,4886 222,48860

P4 : ,948 0,94800

P2 : 146,2634 146,26340

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1VVVX stavební část

222,23l :(,33*2+1,6Ž*2-,Š*2)*2------------------------------------------------------------------------------------ --------- ---------- 5,60000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
Á1:298,1

A2:112,3

E : ,25

298,10000

112,30000

0,25000

108|766 1 šetrná demontáž dřevěných krytů radiátorů, uschování, zpětná montáž m2 142,76140 550,00 78 518,77 I Vlastní

čelní i horní plocha :

bpur 20.,nový1.2 : (,49+,85)*6,8*4+(,49+,95)*3,1+(,35*1,9+,95*(1,9+,35))*4+,82*(2,06+2,1) 55,53320

bouř 2.5,nový 2.1 ; (,49+.85)*6,8*6+(,49+,95)*(3,r3+3,675*3)+,82*(,9*2+1,11+1,1) 87.22820

1091766812820R0X Demontáž kuchyňských linek m 8,90000 i 401,00 3 568,90 | Vlastní
1 np 22 (spodní+vrchní): 4,45*2 8,9OOO0

110|766825821R0x Demontáž vestavěných skříní m2 33,32700 240,00 7 998,48 Vlastní
2Í. : (2,15*2+4,18*2)*1,05

2.6 : (2,12*(3+3+3))*1,05

13,26300

20,03400

111 775411820R00 připevňovaných vruty m 340,99000 36,00 12 275,64 |RTS 21/11

201,202: 14,47*2+7,69*2+,47*2+.4*2+,49*2+,4*4 48,64000

-(,98+,97+,9+4,2+3,1 +3,07+2,12+,88)

204 : 4,45*2+2,84*2-,9-4,2

207,208 : 14,0*2+7,69*2+,49*2+,4*2+,83*2+,38*6+,4*2 

-(,97*2+,9*2+3,1 +3,07+2,12+,88+,95)

209 : 2,69*2+4,45*2+,28*2-(,9+,7*2+,28*2+1,73)

214,215 : 14,56*2+7,69*2+,49*2+,56*2+,38*4+,4*4

-(,97+,9*2+3,1+3,07+2,12+,9)

101,102,120,121 : (14,56*2+7,82’2+,56*2+,49*2+,38*4+,4*4-(,98+.97+,9+,95+,96))*2

104,115 : (4,45*2+2.79*2+,38*2-(,7*2+,9))*2

114:3,1*2+2,58*2,9

122,144 : (1,82*2+3,07*2-,9)*2

126,141 : (3,675*2+4,74*2-,9-1,2)*2

127,139 : (2,48+,38+1,82*2-,9*2-2,6)*2

128:3,1*2+2,8*2-2,6

137: 3,36*2+4,74*2-,9*2-1.2

-16,22000

9,48000

49,90000

-13,86000

10,25000

49,72000

-11,96000

90,44000

25,88000

10.46000

17,76000

29.46000

4.20000

9.20000

13.20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

140: 3,1+2,87*2 8,84000

112(776511810R00 |lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 1 819,51340 47,00 85 517,13| RTS 21/ II

P1 : 222,4886*2 444,97720

P4 : ,948*2 1,89600

P2 : 146,2634*(2+1) 438,79020

A1 : 298,1*2 596,20000

A2 : 112,3*(2+1) 336,90000

E : ,25*(2+1) 0,75000

113|96 15 Demontáž svislých žaluzií vč.kolejniček m2 12,17160 165,00 2 008,311 Vlastní

1np 15:4,14*2,94 12,17160

114(96 2.12,30 Demontáž textilního závěsu vč. tyče ks 5,00000 110,00 550,001 Vlastní

2.12, 30. : 3+2 5,00000
115(96 2.8 repase výtahové šachty dle bodu 2.8 bouracích prací kus 2,00000 110 000,00 220 000,00 j Vlastní

116 961044111R00 prostého m3 0,06680 3 894,00 260,12| RTS 21/ II

2.10: ,1*,1*(,84+,8) 0,01640

11.: ,1*,1*,75+(,11*,15)*(,9+1,7) 0,05040

117 j 962041314R00 tloušťky do 120 mm m2 0,77830 246,00 191,46| RTS 21/11

19. : ,905*(2,94-2,08) 0,77830

118| 962081131R00 ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm m2 8,75370 190,00 ' 663,20| [RTS 21/II

26. : 1,82*,75*2 2,73000

4. : 2,07*2,91 6,02370

119| 965048215R0x [Dočištění povrchu po vybourání skladby střechy m2 44,00000 14,00 616,00| | Vlastní

S1 :44,0 44,00000

| 120(96504815 [Dočištění povrchu bet.mazanin po vybourání stávaj.podlah | m2 904,20000 88,00| 79 569,601 [Vlastní

A1 1np,2np : 520,7 520,70000

B1 1np: 52,6 52,60000

B2 1np: 59,08 59,08000

B3 inp : ,72 0,72000

B4 1rtp : 13,7 13,70000

B5 1np : ,9 0,90000

B6 2np : ,9 0,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB Mš Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vwx stavební Část

keramické soklíky:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
B7 2np: ,9 0,90000

B8 1np: ,9 0,90000

C1 1np,2np : 246,6 246,60000

D 1np: 7,2 7,20000

121 965081713R00 z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 104,10000 76,00) 7 911,60| RTS 21/II
B : 8,0+2,4+8,9+5,0+17,7+5,0 47,00000

C: 47,3+9,8 57,10000

122)967031132R00 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 0,90900 169,00) 153,62) RTS 21/II
1np:,i5*2,02*3 ----------sísW

123I968072455R00 dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 39,59700 452,00 17 897,84) [RTS 21/II
1 ..Ž.1 : (,8*2l+,9h+ 6*(2+2))*1,&7 39,59700

124|968072456R00 dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 3,15200 349,00 1 100,051 [RTS 21/II

1.: 1,6*1,97 3,15200

125)973031 Vyřezání kapes 300/300mm v KZS EPS 140mm+omítka kus 12,00000 880,00 10 560,00) | Vlastní

Vóstfié pQfflQGného lalení o podlahy do 1900 mm a pro ž«tlí«nl do 1(S kPa (180 kg/mž).

ST1:12 12.00000

126 974031664R00 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm i m 28,75000 285,00 8 193,75) |RTS 21/II

inp bouř. L50/50/5 : 1,2*21+1,6+1,05 žó,75óůó

1271978057331R00 z umělého kamene nebo litého teraca, podstupnic m 109,95000 140,00 15 393,00| |RTS 21/ II

2np: ,8*2+1,01

(.38*2+1,82*2-,8*2)

1np 105,116 : (1,01*2+,75*2-, 7)*2

103,119 : (2,21 *2+4,45*2-4,2-,9)*2

110 : 3,1 *2+2,58*2-,9

129 : 4,95*2+,39*2-,9

130: 1,81*2+1,16*2-,9*3

132:3.12*2+2,83*2-,9*2-,7-1,2+,15*2

136: 1,61*2+4,74*2-,9

138 : 4,95*2+,39*2 ,9*2

146,147.148 : 1.2*6+4,14*2+14,76*2-,9*15-1,7

2,61000

2,80000

5,64000

16.44000

10,46000

9,78000

3,24000

8,50000

11,80000

8.88000

29.80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
128 978059531R00 z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 119,47270 131,00 15 650,92 RTS 21/ II

3.: 2,05*(,85*2+1,01 *2-,7)*2

1,55*(1,73+,38*2)

1,52*(,72+,56+,6)*2

2,02*(1,73+,38*2)

(1,5-,84)*(4,45+,48+,7)

2,0*(4,74*2+2,11*2-,9*2)

(1,15-,4)*,81

2,0*(7,5*2+6,34*2+,68*2+,49*2-,9-1,7)-3,5*2*1,15+l15*(1,15*4+3,5*2)

2.2 : 2,05*(,84*2+1,1*2-,7)

1,55*(1,73+,28+,4)

1,52*(,72+,47+,6+,72+,56+,6)

12,38200

3,85950

5,71520

5,02980

3,71580

23,80000

0,60750

48,53000

6,51900

3,73550

5,57840

129 96 23. opatrná demontáž spodní skříněk kuch.linky 3,45m vč. spotřebičů, uložení a zpětná montáž ks 1,00000 6 600,00 6 600,00 Vlastní

23.: 1 1,00000

130 960 G1 odborné odpojení, demontáž a odstranění stávající technologie gastra vč.likvidace, 
zařízení,která nebudou znovu použita

soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 Vlastní

die výkresu D1,4.^04 půdorys inp etáv.Mev s likvidace išch zeřlženi

131 960 G2 odborné odpojení,demontáž,přesun na místo určené investorem a zakrytí stávající technologie 

gastra, zařízení,která budou znovu použita

soubor 1,00000 0,00 0,00 Vlastní

él věrný keíe! eea 80 Li

pracovní siůi ze třemi v&djásuvkemi a polidHáetó

pijtóličkfi, rezméry max.- převedení iwez AIOí 304, litinový pevný roit, hcřék min průměru jo 180mm; příkon 6 ez 13 kW 

pcdetevec pod kem/ekiemeL 2 řády zéeuvů pro ON

el.- kerivekiemaí e x GN1/í’66 a el. eviádáhim

univerzální kuchyfteký robet. rozměry cea

pracovní siúl ze iřémi vod.záiuvkimi s pelioL-ei.kuohyno

"komerční" kuohyftaký robot

"komerční" kuohyheký robot reap, nářezový elroj 

nápojový stojan pro žeméstnence

"provozní" eiu! pro zemáefnanee $ žídle

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 45



i a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
if

Díl: 99

X1--X7 dla výkresu 01.4.9=04 půdorys 1np.stáy.§tay a llkyldeee

Staveništní hmot

oborů 801, 803,811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

132 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 179,35190 819,00' 146 889,21 801-4 RTS 21/II
vnějších plášťů

výšky do 12 m,

1.2,3,4.5,6,7.8.9,10,11,12.13,15,16,17,18.19.20,21.22,23.24,26,28.29,30.31.32,33,34.35.36,37,3  
8.39,:

40,41,42.43,44.50.51,52,53,54.55.56,57.58,59.60.62,63.64,66.67.68,81.82.84.85,86.87.88,89.10
4,106.:

117.118,123,124.125,:

Součet:: 179,35190 179,35190

Díl: 991 statické zabezpečení příček 357 799,26
133 132201401R00 Hloubená vykopávka pod základy v hornině 3 m3 16,00000 5 265,00 84 240,00 800-1 RTS 21/ II

s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek, 

cca : 16 16.00000

134(139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 32,00000 2 385,00 76 320,001800-1 RTS 21/ II

s naložením výkopku na dopravní prostředek 

cca: 16*2 32,00000

135| 161101602R00 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 2 do 4 m m3 16,00000 774,00 12 384,001800-1 RTS 21/ II

nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdivá, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,

136 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 16,00000 286,50 4 584,00 800-1 RTS 21/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

1371162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 16,000001 266,50 4 264,001800-1 RTS 21/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

138 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 48,00000! 235,50

I
11 304,00 800-1 RTS 21/ If

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

cca : 16*3 48,00000

139| 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 16,00000 27,80 444,80(800-1 RTS 21/ II

Uloženi sypsniny do násypo nebo na skládku s rczprosirsfilm sypahiny v® vrstváeh a s hrubým ur&vňámm-

140 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 32,00000 517,00 16 544,00 800-1 RTS 21/ II

oborů 801, 803,811 a 812

cca : 16*2 32,00000

141 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 16,00000 587,00 9 392,00 800-1 RTS 21/ II

1421279311115R00 Postupné podbetonování základového zdivá z betonu třídy C 20/25 m3 16,00000 6 575,00 105 200,00 801-4 RTS 21/ II

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešen 

cca : 16 16,00000

143 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 12 m,

t 40,44256 819,00 33 122,46 801-4 RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

142,:

Součet: : 40,44256 40,44256

Díl: 711 Izolace oroti vodě 136 053,90
144 711111006RZ4 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné asfaltovou 

penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2

m2 77,72700 33,00 2 564,99 800-711 RTS 21/II

dle Sté lide rdU X.2

B2 1np : 59,08-2,1 56,98000

B3 1np:,72 0,72000

B4 ,B2 1np : 4,74*3,55+2,0 18,82700

B5lnp:,9 0,90000

1.4 : ,5*,5*1,2 0,30000

145 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů,

m2 77,42700 118,50 9 175,10 800-711 RTS 21/11

56,98000

0,72000

B2 1np : 59,08-2,1

B3 1np: ,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
B4 ,B2 1np : 4.74*3,55+2,0

B5 1np: ,9

18,82700

0,90000

146 711212126R0X Hydroizolační elastická silikátová stěrka - kompl.dod+mtz, vč.systémového vyztužení syku 
stěna-stěn.stěna- podlaha

m2 172,35340 538,00 92 726,13 Vlastní

209: 1,5*(1,73+,28*2) 3,43500

211 : ,3*(1.01*2+,8*2-,6) 0,90600

212 : 2,02*(1,01*4+,84) 9.85760

218 : 1,5*(,55*2+,72) 2,73000

241 : 1,5*(,6+,5+,72) 2,73000

104,115: 1,5*(,38*2+1,73)*2 7,47000

116: ,3*(,91*2+,75*2-,7) 0,78600

106,117 : 2,02*(1,01*2+,85*2-,7)*2 12,20080

111:1,5*(7,5*2+6,34*2+.49*2+,68*2-1,3)-3,0*2*,65+,15*(.65*4+,51 *2) 39.72300

123: 1,5'(,72+,6*2) 2,88000

133B: 1,5*(1,28*2+1,6*2-,9) 7,29000

135 : 1,5*(1,535*2+4,74*2-,9*2) 16,12500

145 : 1,5*(,72+,56+,6) 2,82000

Mezisoučet 108,95340

B2 1np ; 59,08 59,08000

B3 1np: .72 0,72000

B5 1np: ,9 0,90000

B6 2np : ,9 0,90000

B7 2np: ,9 0,90000

B8 1np: ,9 0,90000

Mezisoučet 63,40000

147|711212 iHydroizol. stěrka bitumenová (4,5l/m2) kompl.dod+mtz, vč.systém.detailů +doplňků m2 26,77600 680,00 18 207,68 | Vlastní

-

provodního souótu

82;B31np 111:

111 i ,7§*2M1*2

04.12 mp 133.133A, 1338,134 : 3(S&*2+4:7442

33:02000

3.32000

12,38000

10:88000

-

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodil

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

44,00000

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Bé inp 117; £6*2+1,01*2 

přdVOžhiho solič-íU

3,72000

66,19‘((2+,2) 26,47600

1.4 : ,5*.5*1,2 0,30000

148 62833159R pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný 
minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm

m2 89,04105 134,00 11 931,50 SPCM RTS 21/ II

dl® speeifik&ce F2

77,427*1,15 89,04105

149)998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,28186 1 130,00 1 448,50)800-711 RTS 21/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

144,145,146,148, :

Součet:: 1,28186 1,28186

Díl: 713 Izolace tepelné 6 077,41
150)713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 2,74800 41,50 114,04)800-713 RTS 21/ II

B6 2np: ,9 0,90000

B7 2np: ,9 0,90000

A2 2np : ,948 0,94800

151 I713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 76,65000 77,80) 5 963,37)800-713 RTS 21/II

NefoziíM izelece ne potřebný rozměr e položení ne podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izoisce

B2 1np: 59,08 59,08000

B3 1np : ,72 0,72000

B4 1np : 15,7 15,70000

B5 1np: ,9 0,90000

Mezisoučet 76.40000

1.4 : ,5*,5 0,25000

Díl: 712 Povlakové krytiny 33 640,73
152 712311106RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° za studená asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 

emulze 0,4 kg/m2

m2 44,00000 33,00 1 452,00 800-711 RTS 21/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1VVVX stavební část

b: 9,5*4,0+2,0*3,0 ---------- ----------44.ŮŮÓÓÓ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
153 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 92,74000 118,00 10 943,32 800-711 RTS 21/II

v© spojÍGh stanná

D: 9,5*4,0+2,0*3,0+,3‘(9,8+6,0) 48,74000

154 62852252R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 5,0 mm

m2 56,05100 198,50 11 126,12 SPCM RTS 21/ II

D: (9.5*4,0+2,0*3,0+,3*(9,8+6,0))*1,15 56,05100

155 62852263R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 50,60000 185,50 9 386,30 SPCM RTS 21/11

b:(é,5*4.0+Ž,ó43,Q)*1,15 50,60000

156(998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,58780 1 247,00 732,991800-711 RTS 21/II

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

152.153.154,155.:

Součet:: 0,58780 0,58780

Díl: 713 Izolace tepelné 105 057,30
157)713141311R00 Montáž tepelné izolace plochých střech EPS s asfaltovým pásem, na kotvy m2 44,00000 298,50 13 134,00(800-713 RTS 21/ II

D: é,5*4.Í+2.0*3.0
44,00000

158 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie m2 79,39800 44,10 3 501,45 800-713 RTS 21/ II

B2 1np: 59,08 59,08000

B3 1np: ,72

B4 1np : 15,7

B5 1np: ,9

B6 2np: .9

B7 2np: ,9

1.4 : ,5*,5

A2 2np: ,948

| 159128375 (tepelně izolační díleCEPS 150 tl.200mm s nakašírovaným asf.pásem
' ' D: (9.5*4,0+2,á*3,0)*1.05

0,72000

15,70000

0,90000

0,90000

0,90000

0,25000

0,94800

| m2 | 46,20000 j 1 450,00 j 66 990,00
J 46,20000

Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 7 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů -

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

_

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
160 28375312R rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 5,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
m 3,16020 41,30 130,52 SPCM RTS 21/ II

žsóáiek preveznihd í&učtu

§6 •; .0 0.90000

0,90000

Až žnp; ,048 0,94900

Keiíěč provož-fiihe součtu

2,748*1,15 3,16020

161 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 4,69098 4 250,00 19 936,67 SPCM RTS 21/II

dlíš speeifikaee

žaeatěk pfovoznihs součtu 

82 1fip: 50,06

B31ňpi,7Ž

84 1řip: 16,7

05 1fi|3 i ,0

1:4;,5*,5

Koneo prevožňiho součtu

76,65*,06*1,02

50,08000

0,7Ž0OO 

15,70000

0,60000

0,25000

4,69098

162 (998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m • 1,28017 1 066,00| 1 364,661800-713 RTS 21/II

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

157,158,159,160,161,:

Součet:: 1,28017 1,28017

Díl: 725 Zařizovací předměty 7 916,00
163|725200030RAO Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo | kus 4,00000 1 979,00 7 916,00|AP-PSV RTS 21/II

0,5 iíí ksíialižačhlho potrubí, vyvedeni odpedni výpuitky, osežtíii umyvadla, sifonu a baterie. 

1.15 : 4 4,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 511 700,00
164 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a veškerých souvisejících prvků dle 

výpisu

0,00000 0,00 0,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

pomocné kce: 5Ů+ŽŮ 70,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

165 T 1 T1 -interiérové dveře 1200/1970mm posuvné na stěnu, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní

166 T 2 T2 -interiérové dveře 800/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

167 T 3 T3 -interiérové dveře 800/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků mimo okop.plechu a dveřní 
zarážky

ks 8,00000 14 000,00 112 000,00 Vlastní

168 T 3a T3 -interiérové dveře 800/1970 vč.okop.plechu, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků mimo dveřní 
zarážky

ks 11,00000 14 500,00 159 500,00 Vlastní

169 T 3b T3b dveřní zarážka, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 16,00000 800,00 12 800,00 Vlastní

170 T 4 T4 -interiérové dveře 800/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 14 000,00 28 000,00 Vlastní

171 T 5 T5 -interiérové dveře 800/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00000 14 000,00 14 000,00 Vlastní

172 T 6 T6 -interiérové dveře 600/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 12 000,00 24 000,00 Vlastní

173 T 7 T7 -repase interiérových dveří 600/1970, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 4 000,00 8 000,00 Vlastní

174 T 8 T8 -dřevěný rošt na brambory s boční dřevěnou stěnou 1000/1300/1 OOOmrn, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků

ks 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

175 T 9 T9 -nová pracovní deska kuchyňské linky 600/3500mm s dvoudřezem, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků

ks 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

176 T14 T14 - repase stávající vnější dveřní dřevěné výplně do ocelové zárubně 900/2020mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní

177 T 10 T10 -krycí soklová lišta instalačních rozvodů vytápění, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků m 6,00000 400,00 2 400,00 Vlastní

178 T 11 T11 - repase stávající vnější složené dřevěné zdvojené okenní výplně 1200/21 OOmrn, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 4,00000 7 500,00 30 000,00 Vlastní

179 T 12 T12 - repase stávající vnější složené dřevěné zdvojené okenní výplně 3000/950mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 3,00000 10 000,00 30 000,00 Vlastní

180 T13 T13 - repase stávající vnější dveřní dřevěné výplně do ocelové zárubně 900/2020mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 668 550,00
181 76799001ORAB Ostatní atypické kovové prvky 5-10 kg/kus | kg 70,00000 300,00] 21 000,00|AP-PSV RTS 21/II

vé.piwnu

182 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a veškerých souvisejících prvků dle 
výpisu

0,00000 0,00 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. .QťrónUo 90 t



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů
-

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1wvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

183 Z/ 1 Z1 repase malého nákladního výtahu , kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 100 000,00 200 000,00 Vlastní

184 Z/ 2 Z2 Zapuštěný systém.vnitřní šachetní kryt 600x600mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 5 000,00 15 000,00 Vlastní

185 Zi 4 Z4- Větrací mřížka 600/600mm do podhledu, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

186 Z/ 5 Z5 Systém.revizní klapka (dvířka) do podhledu 400x400mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 25,00000 1 500,00 37 500,00 Vlastní

187 Z/ 6 Z6 ochrana svislých rohů stěn ocel, úhelníky, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků m 8,10000 500,00 4 050,00 Vlastní

188 Z/ 7 Z7 ocel, žebřík s o dl.8,8m chranným košem pro přístup k VZT jednotce na střeše, s 
odnímatelnou spodní částí -kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 105 000,00 105 000,00 Vlastní

189 Z/ 8 Z8 pomocné ocel.profily pro kotvení instalací v podhledech, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kg 300,00000 300,00 90 000,00 Vlastní

190 Z/ 9 Z9 ocelová průchozí zárubeň 800/1970/150mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 5,00000 3 000,00 15 000,00 Vlastní

191 Z/ 10 Z10 nosná ocel.kce VZT jednotky na střeše žárově zinkováno, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků

soubor 1,00000 175 000,00 175 000,00 Vlastní

Díl: 767 H Hliníkové výplně otvorů 420 000,00
192 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a veškerých souvisejících prvků dle 

výpisu

0,00000 0,00 0,00 Vlastní

v&pfeiunu hffief.vž.žaBud&váiií

193 AL/01 AL 01-Vnitřní prosklená stěna s dveřmi ze systém. AI profilů ~4200/2950mm, kompl.dod+mtz dle 

výpisu výrobků

ks 2,00000 210 000,00 420 000,00 Vlastní

Díl: 768 Podhledy 256 789,18
194 416093121R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 

mm

m2 14,45490 1 041,00 15 047,55 801-1 RTS 21/11

běž- dodávky ižůl&eě

101 : ,38*(5,3+1,2) 2,47000

104,115 : ,44*1,2*2 1,05600

119 : ,32*1,2*3 1,15200

120,121 : ,35*5,3 1,85500

126,141 : ,45*3,675*2 3,30750

128 : ,34*3,1 1,05400

129: ,42*4,14 1,73880

138 : ,44*4,14 1,82160

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 45



i a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

120,121 : ,54*(1,2+6,8)+,55*6,8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
195 416093131R00 Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 

mm
m2 8,06000 897,00 7 229,82 801-1 RTS 21/ II

8,06000

196 .poznámka podhledy jsou kompletní vč.detailů.úprav pro svítidla ,čidla apod., tmelení atd. vč.přesunu hmot 0,00000 0,00 0,00 Vlastní

197 768 P1 P1 Podhled sádrokartonový hladký, kompl.dod+mtz (vlastnosti dle legendy podhledů) m2 130,46900 950,00 123 945,55 Vlastní

kempletní yé.detallů.úprav pro evítidie ,éid!a epecL, tmelení stel, vép/esunu hmot 
P1 101 : ,56*(5.3+1,2) 3,64000

103,119 : (9,5-1,2*1,2)*2 16,12000

104,115 : (1,84*2,69+1,34*,76)*2 11,93600

120,121 : 14,5*1,2+5,3*,56 20,36800

126,141 : 3,675*3,64*2 26,75400

127,139: 3,1*1,82*2 11,28400

128 : 3,1*1,67 5,17700

129,138 : 4,14*4,25*2 35,19000

198|768 P2 P2 Podhled sádrokartonový hladký, kompl.dod+mtz (vlastnosti dle legendy podhledů) m2 43,69240 1 150,00 50 246,261 Vlastní

kompletní vé.datalíů.ťiprav pro svltiOle .óldle «po0.( tmelení etd. hmot
105,116 : 1,01 *,75*2 1,51500

106,117 : 1,01 *,85*2 1,71700

124,125,142,143: (3,64*5,55-,4*2,0)*2 38,80400

211 : 1,01’,8 0,80800

212:1,01*,84 0,84840

199 768 P3 P3- Podhled minerální 600/600mm, polozapuštěná hrana, - kompl.dod+mtz (vlastnosti dle 
legendy podhledů)

m2 46,40000 1 300,00 60 320,00 Vlastní

kompletní v6.deteilů(úprev pro svítidla .óidla apod., tmelení ató. vó.ptesynu hmot

110.122.144,146-148: 8,0+5,7+5.7+5.0+17,0+5,0 46.40000

Díl: 76SV Vnitřní vybavení 110 000,00
200 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a veškerých souvisejících prvků dle 

výpisu
0,00000 0,00; 0,00 Vlastní

vé.ptesumi hnWč.^Puděvdrií
|201 W/101 W/101- "provozní" stůl 800/800/750mm + 2 židle, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků soubor 1,00000 12 000,00' 12 000,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

Díl: 771__________ Obklady keramické_________________________
2131771101210RT2 [Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

84,54*,08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
202 W/102 W/102- kancelářský stůl 1200/750/750mm+ židle, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

203 W/103 W/103-regálová skříň s policemi 800/1850/450mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

204 W/104 VV/104-regál s 5ti policemi stavitelnými 715/1850/400mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

205 W/105 W/105-Zrcadlo vlepené do obkladu 600x600mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

206 W/106 W/106-Zásobník na tekuté mýdlo, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 7,00000 1 400,00 9 800,00 Vlastní

207 W/107 W/107-Zásobník na papírové ručníky v roli, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 7,00000 2 000,00 14 000,00 Vlastní

208 W/108 W/108- držák na toaletní papír, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

209 W/109 W/109- WC štětka nástěnná, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 900,00 2 700,00 Vlastní

210 W/110 W/110- háček na ručníky a utěrky, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 500,00 1 500,00 Vlastní

211 W/111 W/111 -Drátěná polička do sprchy, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00000 1 000,00 3 000,00 Vlastní

212 W/112 W/112- odpadkový koš, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00000 6 000,00 24 000,00 Vlastní

137,26320)

6,76320

127,8+2,7 130,50000

214 771577133RS2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, m 13,84000 439,00 6 075,76 800-771 RTS 21/11

dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, I
215|771578011R00 [Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 268,00000] 58,10) 15 570,801800-771 IRTS21/II

o'8*12+1.2+1,94+1,1 13,84000

vč; dodávky a montáže silikonu.- 

soklik: 84,54

209 : 2,02*2+(1,73+,28*2)

211,212 : 2,02*8+(1,01*4+,8+,84)

218 : (,55*2+,72)

241 : (,6+,5+,72)

104.115 : 2,02*4+(,38*2+1,73)*2

105.116 : 2,02*8+(1,01*2+,75*2-(7)*2

106.117 : 2,02*8+(1,01*2+,85*2-,7)*2

111 : 2,02*13+(7,5*2+6,34*2+,49*2+,68*2-1,3)

84,54000

6,33000

21,84000

1,82000

1,82000

13,06000

21,80000

22,20000

54,98000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 45



ía dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vwx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
123: (,Ý2+,6*2) 1,92000

133B : 2,02*5+(1,28*2+1,6*2-,9) 14,96000

135 : 2,02*5+(1,535*2+4,74*2-,9*2) 20,85000

145 : (,72+,56+,6) 1,88000

216)781491001 RT1 Líšty k obkladům bez dodávky materiálu m 84,54000 62,30) 5 266,841800-771 RTS 21/II
soklík : 84,54 84,54000

217 771475014RTx Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flex.tmel+flex.spárování dle dlažby, 
vč.silikonování,

m 84,54000

..

133,00 11 243,82 Vlastní

114 : 3,1*2+2,58*2-,9

130: 1,16*2+1,81*2-, 9*3

132: 3,1*2+2,83*2-,9*2-,7-1,2

133: 1,6*2+1,65*2-,9

133A: 1,7*2+1,8*2-,9

134 : 3,55*2+2,9*2-,9*3

10.46000

3,24000

8,16000

5,60000 

. 6,10000 

10,20000

11,80000136: 1,61 *2+4,74*2-,9

147: 14,76*2+1,2*2-,9*9-1.3 22,52000

218 771575107RTx Montáž podlah keram..režné hladké, tmel, 20x20 cm -flex.tmel vodovzdorný, +flex.spárování 
vodovzdorné dle dlažby

m2 127,80000 599,00 76 552,20 Vlastní

vójlliksnovánl, v^;příplatku

B1 1np 105,110,114,130,132,136,147 : ,8+8,0+8,0+2,4+8,9+(7,6-2.0)+17,7

B2 1np 111.116,133B,135 : 47,3-,6*,6+,8+2,1+9,6-.6*,6

B3 1np 111,135 : ,6*,6*2

B4 1np 133.133A.134,2,6+3,1+8.0+2.0

B7 2np211 : ,9

51,40000

59,08000

0,72000

15.70000

0,90000

219 771575202RTX Montáž podlah keram..režné relief., tmel, 10x10 cm flex.tmel vodovzdorný, +flex.spárování 

vodovzdorné dle dlažby

m2 2,70000 637,00 1 719,90 Vlastní

y<5 siiiksnováfií, v^p'lplatku dg

B5 1np: ,9

B62np:,9

0,90000

0.90000
-

B8 1 np: ,9 0,90000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 7 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

50 m vodorovně

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
220 771577133RSx Lišta nerezová přechodová, nestejná výška podlah - kompl.dod+mtz m 3,60000 422,00 1 519,20 Vlastní

1np: ,8*3+,6*1 3,00000

2np: ,6*1 0,60000

221 55341a systémová lišta ukončovací "L" nerezová kus 92,99400 250,00 23 248,50 Vlastní

soklík : 84,54*1,1 92,99400

222 50764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 296,00000 52,10 15 421,60|SPCM RTS 21/ II

Začátek provoznihe součtu

(84,&4/l3)*1i06

Kenéč provozního součtu

296 296,00000

223 K 04 dlažba keramická š = 198 mm; I = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava R9, barva béžovo- 
šedá;, (dle standardu K.04)

m2 77,99000 500,00 38 995,00 Vlastní

Začátek provozního součiu

1O6,11ŮI114,.116:13O1132I133,133AÍ1336,.134,.136,147^11 i 
,8+8,.8+2,4+6,0+2,5+3,1+2,14-8,0+7,6+l7,7+;a

Koneo provozního součtu

70,90006

70,9*1,1 77,99000

224]K 05 Dlažba keramická slinutá matná 200x200x9 mm R11, béžovo-šedá (dle standardu K.05) m2 62,59000 450,00 28 165,50] | Vlastní

1np 111,135 : (47,3+9,6)*1,1 62,59000

225|K06 [dlažba keram. 100/100/6mm R10/B (dle standardu K.06) | m2 2,97000 650,00j 2 524,50 | Vlastní

106,117,212 : 2,7*1,1 2,97000

| 2261998771102R00 [Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 3,58933 622,00 i 2 232,561800-771 |RTS 21/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

213.214,215,217.218,219.220,221,222,223,224,225, :

Součet: : 3,58933 3,58933

Díl: 776 Podlahy povlakové 937 923,20
2271776421200R00 | Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m I 205,28500] 59,50] 12 214,461800-775 RTS 21/II

včatité vioženl a přitopení povlakové krytiny do soklového profilu,

102 : 7,62+8,46+,42*3+,4 17,74000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

všívaných a vpichovaných

Cl 1np.2np : 246,6 246.60000

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část -

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
10á: 2,21 *2+4,45*-,9

122,144 : (1,82*2+3,07*2-1,0)*2

126,141 : (3,675*2+4,74*2+1,2+,12-,9*2)*2

127,139 : (3,48*2+1,87*2-2,6-3,1-,9*2)*2

128: 3,1*2+2,82*2-2,6

129 : 4,9*2+,39*2-,9

138 :4,9*2+,38*2 ,9*2

140:3,1*2+2.82*2-3,1

146,148 : (4,14+1,2*2-,9*4)*2

202 : 9,17*2+7.62+,72*2+,4*8-(2,0+,95+3,1+.9+.97)

207 : 9,1*2+7,62+,42*2+,4*4+,4*2+,83*2-(,9+,97+3,1+,95+2,0)

209 : 4,45*2+2,7*2-(,9+,7)

215 : 7,96*2+7,62+,4*8+,42*2-(3,1+,9*2+,97)

222,231,235 : (3,48*2+1,9*2-(3,1*2+,9*2))*3

----------0,415ÓÓ

17,56000

32.70000

6,40000

9,24000

9,68000

8,76000

8,74000

5,88000

22,68000

22,80000

12.70000

21,71000

8,28000

—

| 228|776431010R00 Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 103,58000 130,50 13 517,191800-775 RTS 21/ II

vteiflé fokiova liéty.
201 :5,3*2+7,62+.47*2-(,88+2,12+,95)

204 : 2,75*2+4,45*2-,9

208 : 4,9*2+7,62+,4*4-(,97+,9+,88+2,12+1,0)

216 : 6,6*2+7,62+,56*2-(,9+2,12+2,2)

101,121 : (7,62+,56*2+6,02*2-,9-4,1)*2

137 : 3,36*2+4,74*2-1,2-,9*2+, 12*2

15,21000

13,50000

13,15000

16,72000

31,56000

13,44000

229 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m2 520,70000 270,50 140 849,35 800-775 RTS 21/ II

Á1 inp.žnp: 619,762

A2 2np: .948

519,75200

0,94800

230 776572100RT1 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 
lepených, z pásů textilních

m2 246,60000 186,00 45 867,60 800-775 RTS 21/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

546,73500

22,58135

2,57383|

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitrních rozvodů

R: 1vwx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
231 776572110RT1 Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci 

volně položených, z pásů textilních

m2 7,20000 99,40 715,68 800-775 RTS 21/ II

všívaných a vpichovaných

D 1np: 7,2 7,20000

232 776981121RU1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 30 mm

m 77,65000 306,50 23 799,73 800-775 RTS 21/ II

1np : ,8*15+,9*4+1,6*2+7,65*2

2np : ,8*19+,9*6+7,65*3

34,10000

43,55000

2331776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 512,19850 52,00 26 634,32)800-775 RTS 21/ II

A1 1np,2np : (520,7/2+205,285)*1,1 512,19850

234|776 R rám AL 15/30/2 kompl.dod+mtz m 15,20000 400,00 6 080,001 Vlastní

D 1np : (2,0+1,8)*2*2 15,20000

235|28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 mm; 9 barev m 215,54925 74,30 16 015,31 |SPCM RTS 21/ II

205,285*1,05 215,54925

236|K01 čisticí koberec (II.čisticí zóna) tl.18mm (dle standardu K.01) I m2 7,92000 6 500,00 51 480,00 Vlastní

tř reakee ne eheň Cfl--s1 ais CBN iN 13S01 -T 

D 1np : 7,2*1,1 7,92000

237 K02 zátěžový koberec(herní plochy pro děti, 100%PA6,střižený vlas 680g/m2,třída 22+)(dle standardu 

K.02)

m2 265,14480 650,00 172 344,121 Vlastní

C1 1np,2np : 246,6*1,05

103,58*,06

258,93000

6,21480

238

co 
o

Podlahovina zátěžové PVC heterogenní (vinyl s akust.pěnou) š. 2 m (dle standardu K.03) m2 569,31635 750,00 426 987,26 Vlastni

A1,A2 1np.2np : 520,7*1,05

______________________ 205,285*,1*1,1 _________________________________________________________

| 239 [ 998776102R00 [Přesun hmot pro podlahy povlakové Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m

vodorovně do 50 m

t

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

227,228,229,230,231,232,233,235,236,237,238, :

______________________ Součet:; 2,57383_________________-_________

|Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,57383______________________________

1 052,70

Stránka 36 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
240 777615215R00 Nátěr epoxidový, podlah betonových, 2 x m2 3,30000 319,001 1 052,70 800-773 RTS 21/ II

131 : 3.3 ' '5,5ů'óů0

Díl: 781 Obklady keramické 216 174,99
241 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 146,08620 45,90 6 705,36 800-771 RTS 21/II

242 781415016RT7 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 146,08620 606,00 88 528,24 800-771 RTS 21/II

209 : 2,02*(1,73+,28*2) 4,62580

211,212 : 2,02*(1,01*4+.8+,84) 11,47360

218 : 1,5*(,55*2+,72) 2,73000

241 : 1,5*(,6+,5+,72) 2,73000

104,115: 2,02*(,38*2+1,73)*2 10,05960

105,116 : 2.02*(1.01*2+.75*2-.7)*2 11,39280

106,117 : 2,02*(1,01*2+,85*2-,7)*2 12,20080

111: 2,02*(7,5*2+6,34*2+,49*2+.68*2-1,3-,9)-3.0*2*1.17+. 15*1,17*4 49,87840

123: 1,5*(,72+,6*2) 2,88000

133B : 2,02*(1,28*2+1,6*2-,9) 9,81720

135 : 2,02*(2,11*2+4,74*2-,9*2) 24,03800

145 : 1,5*(,72+,56+,6) 2,82000

125,142 : ,6*.6*2*2 1,44000

243 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 72,16980 67,50 4 871,46 800-771 RTS 21/ II

T62W
211,212 : 2,02*(1,01*4+.8+,84) 11,47360

218: 1,5*(,55*2+,72) 2,73000

241 : 1,5*(,6+,5+,72) 2,73000

104,115: 2,02’(,38*2+t73)*2 10,05960

105,116: 2,02*(1,01*2+,75*2-,7)*2 11,39280

106,117: 2,02*(1,01*2+,85*2-,7)*2 12,20080

123: 1,5*(,72+,6*2) 2.88000

133B : 2,02*(1,28*2+1,6*2-,9) - 9.81720

145: 1,5*(,72+.56+,6) 2,82000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 7 4F>



Položkový soupis práci a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitrních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

________________ 125,142: ,6*,6*2*2_____________________________________

244|781491001RT1 'Lišty k obkladům bez dodávky materiálu

209 : 2,02*2+(1,73+,28*2)

211,212 : (1,01*4+,8+,84)+,8

218 : 1,5*2+(,55*2+,72)

241 : 1,5*2+(,6+,5+,72)

104.115 : (2,02‘2+(,38*2+1,73))*2

105.116 : (1,01*2+,75*2-,7)*2+,8

106.117 : (1,01*2+,85*2-,7)*2

111 : 2,02*5+(7,5*2+6,34*2+,49*2+.68*2-1,3-,9)+4*(1,17+,15)

123: 1,5*2+(,72+,6*2)

133B : (1.28*2+1,6*2-,9)

135 : 2,02*2+(2,11*2+4,74*2-,9*2)

1.44000

121,79000]

6,33000

6,48000

4,82000

4,82000

13,06000

6.44000

6,04000

43,20000

4,92000

4,86000

15,94000

145 : 1,5*2+(,72+,56+,6) 4,88000

| 245j55341 | systémový ukončovací profil čtvercový hranatý nerez kartáč vč. ukonč.růžků m 133,96900! 350,00] 46 889,15] |Vlastní

121,79*1,1 133,96900

| 246|597813720R | obklad keramický š = 198 mm; I = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat | m2 | 130,40643] 381,00] 49 684,85] SPCM |RTS 21/11

(0l& itefidéfdu K,07)

žačátek ptovozňlho seuóiu

200;2I02*(1i73+,28*2) 4,62660

211,212; 2)02*(1<01*4+t8+,84) 11,47360

218; 1.8*(.88‘2*,7É) 2,73000

241 ; 1,5*G8+,6+(72) 2,73000

104,118; 2,02*G38*2+1,73)*2 i 0,06060

108,116; 2,02*0,01 *2+,7&*2;,7)*2 11,30280

106,117; 2,02‘(1,01‘24,86^,7)*2 12,20060

i 23; 1,6772+,6*2) 2,88000

133Bí 2,02*0,28*2+1,6*2^0) 0,81720

146 ! 1,6*(72+,56+,6) 2,82000

126,142; ,6’,6*4 1,44000

111 ; 2,02*(7,5*2+6,34*2+,40‘2+,68‘2--1,3--,0)--3,0*2*1,17+, 16*1,17*4 40,67640

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vwx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
24,03000

111 i --2,02*0,34*1,17% 18*t4) =12,18330

135; =2,02*(4;74*;07fi)

Kones provozního wuótu

-9,72030

124,1966*1.05 130,40643

247 597813724x obklad keramický š = 198 mm; I = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva tmavě žlutá; mat, (dle 
standardu K.08)

m2 24,33543 400,00 9 734,17 Vlastní

Zaéátek provozního eou&o

TU : 2,02^,34+1,17% 13#,4) 13.40030

135 i 2(02%4,74*ÍO7§) 9,72030

Koneo provozního sou&y
23.1766*1.05 24,33543

2481998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,49557 622,00 2 174,241800-771 RTS 21/II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

241.242,245.246,247. :

Součet:: 3,49557 3,49557

Díl: 784 Malby 272 464,08
249 784 K10 Malba disperzní Interiérová odolná proti mokrému otěru kompl.dod+mtz dle standardu K10, 

vČ.penetrace
m2 3 205,45974 85,00 272 464,08 Vlastní

žfléátek provozního sou&u

101,102,120,121 :: 40,2+0fi,0+2,Wi^,?+14;§0*2+;4M+,49í4)+2,g<,90í2 237,33080

-2,0§*(12J*7,2)=(0,0,2,1=4,0)’2

Koneo provozního souěto

=00,72000

197.2108*2 394,42160

103,119:9,4+9,5+(2,6*(4,45*2+2,1*2)-(4,2*1.0-4,0)+,34*1,2*4)*2 89,88400

104,115 : 8,8+9.0+(2,5*(2,58*2+2,69*2-1,2)+2,94*(1,58*2+1,85*2-1,2))*2 97,78080

-(2,02*(,38*2+1,73)-4,0)*2 -2.05960

105,116: (,8+(2,5-2,02)*(1,01*2+,75*2))*2 4,97920

106,117: (,9+(2,5-2,O2)*(1,O1*2+,85*2))*2 5,37120

- - 109,113 : (6,4+2,94*(3.1 *2+2,O5*2))*2 73.36400 -

110.114 : (8,0+2,94*(3.1*2+2,58*2))*2 82,79680

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů
-

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1wvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

111: 47,3+(2,91 -2,02)*(7,5*2+6,34*2+,49*2+,68*2) 74,01780

122.144 : (5,7+2,5*(1,82*2+3,07*2))*2 60,30000

123.145 : 2,4+2,3+2,94*(1,52*2+1,82*2)*2 43,97840

začátek provozního součtu

-2,0í(3í07+2>,38#S!1í2)--2i0ěí6,14 =36,63700

Konec- provozního součtu

63,04725*2 126,09450

126,141 : (17,5+2,95*(3,675*2+4,74*2)-(1,8*.95+1,2*2.9-4,0))*2 131,91700

127.139 : (6,3+2,5*1,85*2+(2,5-2,05)*3,1*2+,38*(,96+2.06*2))*2 40,54080

128.140 : 8,7+8,9+(2,94+2,96)*(3,1*2+2,9*2)-3,1*2.05*2 75,69000

129,138 : 20,5+21,3+2,5*4,3*4+(2,94+2,92)*,6*2 91,83200

130 : 2,4+2,96*(1,16*2+1,81*2) 19,98240

131 : 3,3+2,96*(1,81*2+1,84*2) 24,90800

132 : 8,9+2,96*(2,83*2+3,1*2)-(1,2*2,95+1,8*.95-4,0) 42,75560

133.133A.134 : 2,6+3,1+8,0+2,96*(3,55*2+2,94*2+1,8*2+1,7*2+1,6*2+1,65*2) 92,08080

133B : 2,1 *(2,96-2,02)*(1,6*2+1,28*2) 11,37024

135 : 9,6+(2,96-2,02)*(2,11*2+4,74*2) 22,47800

136 : 7,6+2,98*(1,61*2+4,74*2) 45,44600

137 : 16,1+2,97*(3,36*2+4,74*2) 64,21400

146,147,148 : 2,4*(1,2*6+4,14*2+14,76*2) 108,00000

Mezisoučet 1 822,14354

201,202,207,208,215,216 : 57,0+54,3+54,6+54,1+54.7+57,0 331,70000

2,95*(14,47*2+14,0*2+14,56*2+7,65*6+,4*42+.4*2+,83*2+,56*2+,47*2+,45*12) 468,10600

-(6,6*2,1-4,0)*6 -59,16000

-2,05*(14,47+7,2+5,3+14,0+7,2*2+14,56+7,2+5,3) -168,98150

203,210 : (8,8+2,93*(4.45*2+2,21 *2)-(4,2*1,0-4,0))*2 95,25520

204 : 10,3+2,9*(2,79*2+4,45*2)-(4,2*1,0-4,0) 52,09200

209 : 8,8+2,96*(2,69*2+4,45*2+,28*2)-(2,02*(1,73+,28*2)-4,0) 52,10060

211,212: ,9+,9+(2,5-2,02)*(1,01*2+1,74*2) 4,44000

217,240:6,2+6,0+2,96*(1,995*2+1,905*2+3,07*4) 71,63680

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

vé;př©»«ny nmóliVélšBýQěýiňi

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
218,241 : 2,3+2,2+2,96*(1,815*2+1,725*2+1.52*4)

219,228.239 : (10.0+2.95*(4.8*2+3,34*2)-3,07*2.05-2,0*(3,49+3,07+2,9)-,88*2,0)*3

220.229,238 : (14,8+2,95*(2,13*2+4,8*2)-2,12*2.05-2,0*(3,49+,37)-,88*2.0+, 15*(,82+2,0*2))*3

43,45360

93,15750

127,75200

222,231.235 : 6,3*3+(2,96+2,95+2,94)*(1,8*2+3,1 *2)-3.1 *2.05*2*2+,38*(.98+2.05*2)*3

224,225,233.234 : 19,0+7,7+21,2+5,4+2,94*(1,79*2+4,47*2+4,14+4,93*2+1,3*2+4,14)

226 : 5,7+2,96*(3,08*2+1,815*2)

86,00120

151,08440

34.67840

Díl: 792 Zabudovaný interiér 1 564 000,00
250 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a veškerých souvisejících prvků die 

výpisu
0,00000 0,00 0,00 Vlastní

251 ZI/01 Zl 01 systémová montovaná dělicí příčka vč. spodních skříněk (celkem rozměr prvku 
5140/2050mm), kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 2,00000 150 000,00 300 000,00 Vlastní

252 ZI/02 Zl 02 systémová montovaná dělicí příčka vč. spodních skříněk (celkem rozměr prvku 
3100/2050mm), kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 5,00000 90 000,00 450 000,00 Vlastní

253 ZI/03 Zl 03 systémová montovaná dělicí příčka vč. spodních skříněk (celkem rozměr prvku 
3070/2050mm), kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 3,00000 90 000,00 270 000,00 Vlastní

254 ZI/04 Zl 04 systémová montovaná dělicí příčka vč. spodních skříněk (celkem rozměr prvku 
2120/2050mm), kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 3,00000 60 000,00 180 000,00 Vlastní

255 ZI/05 Zl 05 přepážky na ručníky s dvojháčky 3720/120/620mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 37 000,00 74 000,00 Vlastní

256 ZI/06 Zl 06 přepážky na ručníky s dvojháčky 2040/120/620mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 6,00000 20 000,00 120 000,00 Vlastní

257 ZI/07 Zl 07 Kuchyňská linka (spodní díl 3200mm .horní díl 4450mm) vč.všech spotřebičů a doplňků, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků

ks 1,00000 170 000,00 170 000,00 Vlastní

Díl: 798 Pomocné konstrukce 128 300,00
258 PK- 1 PK1 přenosný hasicí přístroj práškový 21A, kompl.dodávka a montáž ks 4,00000 3 800,00 15 200,00 Vlastní

259 PK-2 PK2 označení únikových cest - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

260 PK- 3-1 PK3 síť proti hmyzu do stáv.dřev.oken 600/950mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00000 3 000,00 6 000,00 Vlastní

261 PK- 3-2 PK3 síť proti hmyzu do stáv.dřev.oken 1200/950mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00000 6 000,00 24 000,00 Vlastní

262 PK- 3-3 PK3 'síť proti hmyzu do stáv.dřev.oken 1200/21 OOmrn, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00000 7 000,00 28 000,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

263 PK-4 PK4 označení účelu místnosti 150/300mm samolep. kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 31,00000 500,00 15 500,00 Vlastní

264 PK-5 PK5 označení hlavních uzávěrů médií,rozvaděčů apod.- kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 23,00000 400,00 9 200,00 Vlastní

265 PK-6 PK6 samolepicí mléčná fólie na okno 1200/1500mm - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

266 PK-7 PK7 plastová revizní dvířka 300/300mm - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 8,00000 1 000,00 8 000,00 Vlastní

267 PK-8 PK8 plastová revizní dvířka 150/300mm - kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků kus 2,00000 700,00 1 400,00 Vlastní

268 PK-9 PK9 textilní závěs se skrytou schránkou na dveře 800/1970mm - kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků

kus 5,00000 3 000,00 15 000,00 Vlastní

Díl: 799
269|GK

Ostatní____________________________________________
systém generálního klíče kompl.dod+mtz dle specifikace generálního klíče | soubor]

30 000,00
30 000,00 | Vlastní1,00000 j 30 000,00

142,00383

270 979990107R0O Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - směs betonu,cihel,dřeva, skupina odpadu 170904 t 140,18432 1 925,00 269 854,82 801-3 RTS 21/ II

142,00383

t

-1,81951

1,81951

1,81951

_____________________ -1819,5134‘,001________________________________________________________

271 [979990181R00 (Poplatek za skládku PVC podlahová krytina, skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů 

1819,5134‘,001

2 175,00|

272 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 79,58622 374,50 29 805,04 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly;:

67,68,69,70.71,72,73,74,75,76,77,78.79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98, 

99,100,:

101,102.103,105,107,108,109,110,111,112,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127. 

128,:

Součet:: 79,58622 79,58622

273 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 159,17243 244,00 38 838,07 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými Čísly: : 

67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98, 

99,100, :
101,102,103,105,107,108,109,110,111,112,116,117,118,119,120,121.122,123,124,125,126,127,  

128,:

Součet:: 159,17243 159,17243

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

0: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
274 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 228,41408 17,10 38 105,88 801-3 RTS 21/ II

bemontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

67,68,69,70,71,72,73,74.75,76,77,78,79,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97.98.  
99,100, :

101,102,103,105,107.108,109,110.111,112,116.117,118,119,120.121,122.123,124,125,126,127, 
128, :

Součet: : 2228,41408 2 228.41408

275 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 159,17243 341,50 54 357,38 801-3 RTS 21/ II

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly::

67,68,69.70,71.72.73.74.75,76,77,78.79,81,82.83,84.85.86,87,88.89.90,91.92,93,94.95,96.97.98,  
99,100,:

101.102,103.105,107.108.109.110.111.112.116,117.118.119.120.121,122.123,124.125.126,127, 
128. :

Součet: : 159,17243 159,17243

276 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 
m

t 955,03461 38,10 36 386,82 801-3 RTS 21/ II

bemontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

67,68.69.70.71,72,73.74,75,76.77.78.79.81.82.83,84,85.86,87,88,89.90.91.92,93,94,95.96.97,98,  
99.100, :

101,102.103,105.107,108,109,110.111,112,116,117.118.119,120.121,122,123.124,125,126,127. 
128,:

Součet:: 955.03461 955,03461

Díl: P pomocné výpočty- neoceňovat 0,00
277 podlahy podlahy 905,00000 0,00 0,00 | Vlastní

A1 1np : 65,6+9.4+8,8+9.0+9,5+65.6+5,7+1?,5+6,3+8,7+20.5-2,0*1,8 223.00000

21,3-2,0*1.8+6.3+8.9+17,5+5,7+5.0+5.0 66,10000

2np : 17,1+54,3+54,6+15,9+(8,8-1,58*,6)+54,7+7,3+6,3'3 230,65200

Mezisoučet 519,75200

A2 2np: 1,58*,6 0.94800

B1 1np: ,8+8,0+8,0+2.4+8,9+(7.6-2,0)+17,7 51.40000 -

B2 1np: 47,3-.6*.6+.8+2.1+9.6-,6*.6 59,08000

B3 1np: ,6*,6*2 0.72000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

Cen. 

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky - • — MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

B4 1np : 2,6+3,1+8,0+2,0 15,70000

B5 1np: ,9 0.90000

B6 2np: ,9 0,90000

B7 2np: ,9 0,90000

B8 1np : ,9 0,90000

Mezisoučet 131.44800

C1 1np : 46,2+46,2+16,1

2np : 39,9+10,3+38,2+49,7

Mezisoučet

108,50000

138,10000

246.60000

_____________________ D 1np : 2,0'1,8-2

[2781 podlahy bourané | podlahy bourané

P1 202,209,215,222,231,235 : 54,3+(8,8-1,58*,6)+54,7+6,3+6,3+6,3

201,207,208,216 : 57,0+54.6+54,1+57,0-135,9634

Mezisoučet

7,20000

905,05000)

135,75200

86,73660

222.48860

0,00 iVlastní

P2 201,207,208,216 : (5,3*7,69-,47*(,41+,7))+(6,49*4,9+.97*,35+4,5*3,0)+(6,6*7,69- 

,56*(,7+,49))

204 : 10,3

Mezisoučet

135,96340

10,30000

146.26340

P3 211,212 : ,9+,9

P4 209 : 1,58*,6

Mezisoučet

A1 : 65,6+9,4+8,8+8,0+9,0+9,5+65,6+5,7+17,5+6,3+8,7

20,5+7,6+(21,3-1,2*1,2-,8*2,95)+6,3+8,9+17,5+5,7

Mezisoučet

A2 : 46,2+46,2+16,1+1,2*1,2+,8*2,95

B : 8,0+2,4+8,9+5,0+17,7+5,0

B1 : ,9

C : 47,3+,8+,9+9,8

D : 10,4+5.8

E : ,5*.5 
| 279[podlahy bourané si[ podlahy bourané sumarizace

1.80000

0,94800

2,74800

214.10000

84,00000

298.10000

112,30000

47,00000

0,90000

58,80000

16,20000

0,25000

905,050001 0,00 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 45



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2021/30 PB MŠ Loosova - rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

O: SO 001 rekonstrukce varny a vnitřních rozvodů

R: 1vvvx stavební část

B : 47,0 47,00000

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost
P1 : 222,4886 222,48860

P2 : 146,2634 146,26340

P3:1,8 1,80000

P4: ,948 0,94800

A1 : 298,1 298.10000

A2:112,3 112.30000

B1 : ,9

C: 58,8

D: 16,2

0,90000

58,80000 

16,20000

E : .25 0,25000

280|podlahy sum | podlahy sumarizace 905,00000! 0,00 0,001 ! Vlastní

A2 2np: ,948 0,94800

Celkem

B1 1np: 51,4 

B2 1np : 59,08

B3 1np: ,72

B4 1np: 15.7

B5 1np: ,9

B6 2np: ,9

B7 2np: ,9

B8 1np: ,9

C1 1np,2np : 246,6

D 1np: 7,2

51,40000

59,08000

0,72000

15,70000

0,90000

0,90000

0,90000

0,90000

246,60000

7,20000

9 439 375,781

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4.6 7 4.6


